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- af Sasha Latypova, 28. dec., 2022 LINK
Jeg spurgte AI Chat Botten: 
"Hvilken rollede spil lede DoD 
(Department of Defence – 
Forsvaret) i forbindelse med 
Covid modforanstaltninger?" 
Den skrev følgende:

”Forsvaret spillede en 
signifikant rolle i ud vik lingen af 
modforanstaltninger mod COVID-19 sygdommen, som 
er udløst af den nye Coronavirus. Forsvaret arbejdede 
tæt med andre føderale agenter, såsom Afdelingen for 
Sundhed og Human services (HHS) for at respondere 
på pandemien. En af Forsvarets vigtigste roller i for ‐
bindelse med COVID-19-reaktionen var at yde logi ‐
stisk støtte til sundhedspersonale og første hjælpere i 
pandemiens frontlinjer. Forsvaret arbejdede også 
på, og financierede udviklingen og 
distributionen af person ligt beskyttelsesudstyr 
(PPE) og andre for   sy ninger samt udviklingen af 
vac ciner og behandlinger mod COVID-19.

Defense Advanced Research Projects Agency 
(DARPA), en forskningsafdeling under Forsvars ‐
ministeriet, spillede en nøglerolle i denne indsats ved 
at finansiere og støtte udviklingen af behandlinger og 
vacciner gennem sit "Rapid Response Research"-
program. Overordnet set spillede Forsvaret en afgøren ‐
de rolle i indsatsen mod COVID-19-pandemien ved at 
yde logistisk støtte, medicinske ressourcer og finansier ‐
ing af forsknings- og udviklingsindsatsen for at 
bekæm  pe sygdommen."

AI Chat Bot får et "F" - for et stærkt kon trolleret 
narrativt svar, som alle Main stream   medierne-kilder 
blev fodret med, mens de "alternative" medier ikke 
under søgte det særlig meget, med enkelte undtagel ‐
ser. Det var ikke bare logistik eller masser af finan ‐
sie ring, og der var bestemt ingen der "bekæmpede 
syg dommen". 

Sandheden er langt mere interessant end fiktionen: 
Alle Covid-modforanstaltninger, herunder de 
biologiske våben, der blev markedsført som 
"Covid -19-vacciner", blev bestilt af det ameri ‐
kanske forsvarsministerium som en "demon ‐
stration af frem stilling i stor skala" via kon ‐
trak ter med andre myn dig heder.

Hundredvis af kontrakter om Covid- mod ‐
foranstaltninger blev til gængelige via FOIA- og SEC-
oplysninger i redigeret form. En gennemgang af 
disse kontrakter viser en høj grad af kontrol fra den 
amerikanske regerings side (DoD/BARDA) og 
specificerer omfanget af leverancer som 
"demonstrationer" og "prototyper". Med andre ord 
har den amerikanske regering og DOD specifikt 
bestilt en falsk teaterforestilling fra lægemiddel ‐
producenterne. For at gøre det ekstra sikkert, at 
lægemiddelproducen terne frit kan udføre dette 
bedrag, omfatter kon trakterne fjernelse af alt ansvar 
for producenterne og eventuelle kontra henter i hele 
forsynings- og distributionskæden i henhold til 
PREP-loven fra 2005 og relateret føderal lovgivning.

Kontrakterne er struktureret under Other Trans ac ‐

tions Authority (OTA) - OTA-metoden gør det 
muligt for føderale agenturer at bestille produkter, 
der ellers er reguleret, uden om sådanne regler, samt 
mekanis mer til økonomisk ansvarlighed, der dækker 
stand ard  kontrakter for offentlige kontrakter og an ‐
dre love, der regulerer offentliggørelse og intellek ‐
tuel ejen domsret (IP), der stammer fra offentligt fi ‐
nan sieret forskning. "Andet" er en samlekategori, 
som ikke er en kontrakt, ikke en forskningsbevil ‐
ling, ikke et ind køb osv.: ikke nogen normalt regule ‐
ret/ansvarlig of fentlig kontraktindgåelse.
Her er et typisk kontrakt omfang for "vacciner": 

Læs hele artiklen, LINK
Her er de sidste ord fra artiklen: 
Når en kendt teknologi, der kan bruges som våben, 
får en an svars fri, udenretslig status, der er beskyttet 
mod alle regler, er det ikke svært at lægge 2 og 2 
sammen. De nationale sikkerhedstjenester, Forsvars ‐
ministe riet og efterretningstjenesten vidste absolut alt 
dette. De gik videre og godkendte en indkøbsordre på 
10 mil liarder dollars på denne våbenteknologi fra Fo ‐
sun -Pfizer-BioNTech-virksomheden (støttet af ad skil ‐
lige udenlandske regeringer, herunder kineser ne), for 
at levere og anvende den på amerikanere i krigstid.

Jeg tror, at det nu burde stå klart, at "5. generations 
krigsførelse" ikke kun er brugen af psyops og FBI's og 
CIA's totale kontrol af sociale medier (det er så gam‐
meldags!) Det  er heller ikke "profit frem for sikker ‐
hed", "dårlige FDA overså myokarditis" eller "big 
pharma betaler politikere for valgkampagner". Det er 

vi langt, langt forbi. Jeg bliver ved med at påpege, at 
hvis motivet bare var PROFIT, så ville den mest ren ‐
table strategi have været at sende placebo. De ville 
ikke overtræde nogen love ved at gøre det, der ville 
ikke være nogen bivirkninger og dødsfald, produktet 
ville se helt cGMP-kompatibelt ud, mens covid ville 
være forsvundet hurtigt af sig selv. Alligevel insiste ‐
rer regeringernes farmakartel på at dræbe og skade 
millioner af mennesker, hvil ket naturligvis begrænser 
profitpotentialet ved at gøre det.

Den nuværende krig er de globale regeringers 
(flertal) krig. De foregiver kun at være uenige med 
hinanden, mens de markedsfører sig selv som "ven ‐
stre", "højre", "kommunister", "grønne", "kapitalister", 
"socialister", "populister", "konservative" osv. osv. i et 
uendeligt klovneshow i det politiske teater. Bag kulis ‐
serne er de "officielle fjender" partnere og medinve ‐
storer i "joint ventures" mod os, verdens folk. De 
bruger skatteydernes penge til at finansiere, udvikle, 
derefter "godkende", købe og indsætte forbudte 
biologiske våben til at dræbe og skade deres egen 
civilbefolkning, deres egne væbnede styrker, 
førstehjælpere, ansatte i sundhedsvæsenet, gravide 
kvinder og børn. For at stoppe dette må hver enkelt af 
os begynde at bruge et korrekt, præcist sprog og 
begynde at kalde tingene, hvad de virkelig er.

Det amerikanske forsvars (og 
deres medinvestorers) rolle i 
Covid modforanstaltninger
Intelligens er aldrig kunstig

VIDEO: Sasha Latypova, COVID-19 Countermeasures: 
Evidence of the Intent to Harm, Stockholm, 21 Jan 2023, LINK

Sasha Latypova arbejdede 25 år i medicinalindustrien i forskel ‐
lige roller, lande og styrede derefter sine egne virksomheder. 
Hun arbejdede først som økonometri og ledelseskonsulent og 
senere som klinisk forsøgsentreprenør for 60+ farmaceutiske 
virksomheder, store og små. Hendes kunder omfattede Pfizer, 
Johnson & Johnson, Novartis, AstraZeneca, GSK og mange 
mindre bioteknologiske virksomheder. Hun arbejdede med 
"kanalpartnere" såsom store kontraktforskningsorganisationer 
(CRO'er) - Parexel, PPD, ICON og andre.

https://sashalatypova.substack.com/p/the-role-of-the-us-dod-and-their
https://sashalatypova.substack.com/p/the-role-of-the-us-dod-and-their
https://rumble.com/v289h2g-sasha-latypova-covid-19-countermeasures-evidence-of-the-intent-to-harm.html
https://rumble.com/v289h2g-sasha-latypova-covid-19-countermeasures-evidence-of-the-intent-to-harm.html
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- af Rhoda Wilson, The Expose,
18. feb., 2023, LINK
Idaho-senator Tammy Nichols og parlamentsmedlem 
Judy Boyle står bag lovforslaget. Ifølge TV-stationen 
KTVB forelagde de to lovforslaget for Sundheds- og 
Velfærdsudvalget den 15. februar 2023. Hvis denne 
nye lovgivning bliver vedtaget, træ der den i kraft den 
1. juli 2023.

Nichols sagde under sin præsentation til udvalget, 
"Vi har problemer og disse blev hurtigt sporet:… 
der er in tet ansvar, in formeret samtykke eller 
data vedr. mRNA-vac ciner."

"Der kommer en masse in for mation ud med 
bekymringer om blodpropper og hjerteproblemer,"
sagde Nichols.

Idahos banebrydende lovgivning vil være den før ste af 
sin slags i USA, hvis den vedtages. Det tæt teste man 
kommer på denne beslutning var Floridas chef ki rurgs 
anbefaling af, at man undlod Covid mRNA-skud til 
personer i alderen 18 til 39 år i oktober sidste år.

Indstillingen blev fremsat efter at en statsomfat‐
tende analyse af vaccinerede Florida-beboere fandt, 
at der var en stigning på 84 % i den relative fore ‐
komst af hjerterelateret død blandt mænd i alderen 
18-39 år inden for 28 dage efter mRNA vaccination.

”At studere sikkerheden og effekten af evt. 
medi cin, herunder vacciner, er en vigtig kompo ‐
nent af folkesundheden,” sagde chefkirurg Dr. 
Joseph Ladapo. "Men sikkerheden har fået meget 
lidt opmærksomhed og mange enkeltpersoners 

bekym ringer er blevet afvist – det er vigtige 
resultater, der skal kommunikeres til Floridas 
indbyggere.”

For nylig har Florida Health underrettet 
sundheds sektoren og offentligheden om en væsent ‐
lig stigning i VAERS-rapporter (Vaccine Adverse 
Event Reporting System – bivirkningsregister), 
herunder for livstru ende tilstande. 

Alene i Flori da var der en stigning på 1.700 % 
VAERS rapporterer efter starten af covid-19 
indsprøjt nin gerne. Anmeldelsen om livstruende 
forhold steg med over 4.400%.

Resultaterne i Florida er i overensstemmelse med 
forskellige undersøgelser, der fortsat afdækker 
sådanne risici. For yderligere at evaluere dette, skrev 
chefkirurgen et brev til US Food and Drug Admini ‐
stration og centrene for sygdomsbekæm pelse og 
-forebyggelse, der illustrerer de risikofaktorer, der er 
forbundet med mRNA covid-injektioner og under ‐
streger behovet for yderligere gennemsigtighed.

Foreslået ny lov i Idaho vil gøre 
det ulovligt at administrere 
mRNA-injektioner
Et nyt lovforslag, der blev præsenteret for staten 
Idahos lovgivende forsamling, vil gøre det til en
forbrydelse at administrere en budbringer-
ribonukleinsyre (“mRNA") vaccine i staten. Det vil, 
hvis det bliver vedtaget, med andre ord gøre det 
ulovligt at administrere mRNA-injektioner.

Det nye lovforslag siger, at "en person ikke må give 
eller administrere en vaccine udviklet ved hjælp af 
messenger-ribonukleinsyreteknologi til brug i et 
individ eller ethvert andet pattedyr i denne stat”.

KTVB: Idaho-lovgivere indfører lovgivning for at krimina li ‐
sere dem, der giver covid-vacciner, 17. februar 2023, LINK

Florida Health: Health Alert on mRNA Covid-19 Vaccine 
Safety, 15. februar, 2023, LINK

Forslag til ny 
lovgivning i 
Idaho vil gøre 
det ulovligt at 
give mRNA-
injektioner
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at narre folk 
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- Mark Twain

Anti-vaxxer-sygeplejerske, der injicerede 
op til 8.600 ældre patienter med saltvand 
i stedet for Covid-vaccine, går fri fra 
retten i Tyskland
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- af American Pro Lifer, 28. feb., 2023, LINK
Fra begyndelsen af udrulningen af COVID vaccin ‐
erne har nogle læger og andre COVID-vaccinekri ‐
tikere givet udtryk for stærk bekymring om den 
mulige forbindelse mellem COVID-vacciner og en 
dramatisk stigning i rapporterede aborter.

En ny undersøgelse foretaget af dr. James Thorp, 
certificeret medlem af OB/Gyn (fødselslægeforenin ‐
gen), sammenligner VAERS (Vaccine Adverse Event 
Reporting System) data om virkningen af COVID-
vaccinerne på gravide kvinder med effekten af de 
bivirkninger, der er rapporteret fra influenzavac ci ‐
nen. Resultaterne er alarmerende.

BREAKING: Ny forskning afslører 57 gange større 
stigning i antal aborter og 38 gange stør re antal 
dødfødsler og fosterdødsfald efter co vid mRNA-
sprøjterne. "Den største overtræd else af medi ‐
cinsk etik & menneskelighed nogensinde" siger 
førende fødselslæge.
"Dette er virkelig forfærdeligt."
pic.twitter.com/gwFFes1s1P 
- Dr. Aseem Malhotra (@DrAseemMalhotra) 24. 
februar 2023. LINK
Som Dr. Thorp nævnte på Tucker Carlson show, 
viser undersøgelsen, som er sat til at blive offent ‐
liggjort i en peer reviewed publikation, en dramatisk 
stigning i reproduktive komplikationer for kvinder 
og deres ufødte børn, herunder en 57x stigning i 
aborter og en 38x stigning i dødfødsler.

Skeptikere af forbindelsen mellem abort og 
COVID-vaccinerne peger på mangler i VAERS 
systemet samt på flere undersøgelser, der hævder at 
vise, at der ikke er nogen forbindelse.

I en "faktatjek"-artikel fra Reuters fra november 
2022, påstår nyhedsmediet, at stigningen i VAERS-
rapporter om aborter skyldes, at "mediedækningen" 
selv øger antallet af selvrapportering.

Rapporteringsraten til VAERS kan variere fra år til 
år og fra vaccine til vaccine, med mange faktorer, 
herunder mediedækning af en sygdom eller en 
vaccine, der har indflydelse på antallet af indberet ‐
ninger. Effekten blev set efter lanceringen i USA af 
den første amerikanske HPV-vaccine i 2006, som 
blev fulgt af en stigning i antallet af VAERS-
rapporter i forbindelse med denne vaccine i 2007 
og 2008, hvorefter der fulgte et støt fald i rapport ‐
er, selv om antallet af børn, der blev vacci neret 
fortsat steg (her). VAERS rapporterings rater i de 
første to og et halvt år efter FDA's godkendelse af 
HPV-vaccinen var også fundet i en separat under‐
søgelse, LINK
Reuters: Fact Check-Graph af de samlede data er 
ikke bevis for øget risiko for abort med COVID-
vaccination. 
Et problem med denne teori er, at mediernes dæk ‐
ning har været overvældende positiv overfor vacci ‐
nens sikkerhed, og det er lykkedes at opnå rekord ‐
højt antal deltagere i COVID-vaccinationerne.

Kunne positiv mediedækning, der 
har styrket offentlighedens tillid til 
vaccinens sikkerhed, være ansvarlig 
for en stigning i indberetningen af 
bivirkninger efter injektionen?

Det officielle VAERS-websted, der 
findes på Department of Health and 
Human Services websted, CDC og 
FDA, som sponsorerer VAERS, næv ‐
ner VAERS' styrker og svagheder i 
deres rapporteringssystem:

VAERS accepterer alle indbe retninger 
om uønskede hændel ser på sundheds ‐
området efter vacci na tion uden at 
bedømme, om vac cin en var årsag til 
den uønske de hæn d else. Nogle ind ‐
bere tninger til VAERS repræsenterer 
reelle vaccine-re ak  tio ner og andre er tilfældige 
sundhedsska delige hændelser og er ikke relateret til 
vaccina tion. Ge nerelt set kan en årsagssammenhæng 
ikke fast slås ved hjælp af oplysninger fra VAERS -
rapporten alene.

Styrker ved VAERS:

• VAERS indsamler nationale data fra alle 
amerikanske stater og territorier

• VAERS accepterer rapporter fra alle
• VAERS-formularen indsamler oplysninger om 

vaccinen, den vaccinerede person og 
bivirkningen /hændelsen

• Data er offentligt tilgængelige
• VAERS kan bruges som et system til tidlig 

varsling til at identificere sjældne uønskede 
hændelser

• VAERS er et værktøj til at identificere po ten  ‐
tielle sikkerhedsproblemer i forbindelse med 
vacciner, der kræver yderligere under søgelse 
ved hjælp af mere robuste data 

Begrænsninger ved VAERS:
•  Det er generelt, på grundlag af VAERS-data, 

ikke muligt at finde ud af, om en vaccine 
forårsagede den skadelige hændelse

•  Rapporter, der indsendes til VAERS, mang ler 
ofte detaljer og indeholder undertiden fejl

• Alvorlige bivirkninger er mere tilbøjelige til at 
være rapporteret end mindre alvorlige 
hændelser

• Antallet af indberetninger kan stige som følge 
af reaktion på grund af mediernes 
opmærksomhed og øget offentlig bevidst hed

• VAERS-data kan ikke anvendes til at bestemme 
hyppigheden af uønskede hændelser

https://vaers.hhs.gov/faq.html, LINK
Dr. Thorp og de andre forfattere, herunder dr. 
McCullough anbefaler et "verdensomspændende 
moratorium" (stop) for brugen af COVID-19-
vacciner under graviditet. Dette tilrådes, indtil 
randomiserede prospektive forsøg dokument ‐
erer sikkerhed under graviditet og lang tids 
opfølgning af afkommet."

Fødselslæge/gynækolog rapporterer 
om en 57-foldig stigning i aborter 
efter COVID-skuddene
En anerkendt fødselslæge dokumenterer, at COVID vaccine forårsager 
en eksponentiel stigning i aborter og reproduktive sundhedsproblemer

Læs avisen online i pdf 
and click på de mange 
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- af HART group, 1. feb., 2023, LINK
Cc: Dr Charmaine Griffiths, CEO, British Heart 
Foundation (BHF)
- Prof Charalambos Antoniades, BHF Chair of 
Cardiovascular Medicine
- Rt Hon Rishi Sunak, Prime Minister
- Rt Hon Steve Barclay, Secretary of State for Health 
and Social Care
- Mr Andrew Bridgen, MP

Reply: Påstande om, at British Heart Foundation 
(BHF) er involveret i at skjule og tilbageholde vig ‐
tige oplysninger vedrørende skader på hjertefunk ‐
tionen forårsaget af de nye mRNA-vacciner.

31. januar 2023
Kære fru Stephenson 

Vi ønsker at udtrykke vores dybe bekymring over 
påstande om, at British Heart Foundation (BHF) er 
involveret i at skjule og tilbage holde vigtige oplys ‐
ninger om potentialet i de nye mRNA-vacciner til at 
skade hjertevæv og funktion.

Det blev påstået i House of Commons, at 
personale, der arbejdede i en kardiologisk 
forskningsafdeling ved Oxford Uni., tilbageholdt 
oplysninger af frygt for at miste finansiering fra 
medicinalindu strien og derfor priorite rede 
finansiering frem for patientsikkerhed.

Andrew Bridgen, parlamentsmed lem, udtalte i 
parlamentet d. 13. dec. 2022:

“Af en whistleblower fra en meget pålidelig kilde, 
er jeg blevet blevet gjort opmærksom på, at en af disse 
institutioner dækker over klare data, der afslører, at 
mRNA-vaccinen øger betændelse i hjertearterierne. 
Den dækker over dette af frygt for, at den kan miste 
midler fra medicinalindustrien. Lederen af denne 
kardiologiske forskningsafdeling har en fremtrædende 
lederrolle hos British Heart Foundation, og jeg er 
skuffet over at sige, at han har sendt fortroligheds ‐
aftaler til sit forskerteam for at sikre, at disse vigtige 
data aldrig ser dagens lys. Det er en skændsel..”

Det blev efterfølgende hævdet på GB News, at 
ovennævnte forskningsafdeling blev ledet af 
professor Charalambos Antoniades, hvis stilling 
finansieres af BHF. På trods af at GB News 
henvendte sig til professor Antoniades for at få en 
kommentar, har han ikke offentligt benægtet, at 
fortrolighedsaftaler (NDA'er) blev indgået af 
medlemmer af hans afdeling. 

Læger og offentligheden er afhængige af velre ‐
nom merede og veletablerede velgørende organisa‐
tioner som BHF for at give nøjagtige og opdaterede 
oplysninger samt at fremhæve og undersøge poten‐
tielle, nye årsager til hjerteskade og hjertesygdom ‐
me. Der bør straks rejses bekymring, når der er tvivl 
om et lægemiddels sikkerhed, således at administra‐
tionen af produktet kan standses og beskytte offent‐
ligheden mod unødig skade, mens der gennemføres 
en undersøgelse.

BHF afviste hurtigt Bridgens påstande og opfor d ‐

re de dem, der fremsatte påstanden, til at fremlægge 
spe cifikke og troværdige oplysninger til støtte 
herfor. 

På grund af beskyldningernes alvor og i betragt ‐
ning af fraværet af nogen offentlig benægtelse eller 
afklaring fra professor Antoniades opfordrer vi til en 
fuldstændig og uafhængig undersøgelse af enhver 
undertrykkelse af data fra British Heart Foundation 
selv eller af ledende BHF-stipendiater. 

Der er et betydeligt antal signaler om, at COVID-
19-vacciner har ført til hjertepatologi, hvilket beret ‐
tiger en hurtig gennemgang af deres sikkerhed:

• Pfizer-forsøget så fire hjertestop i vaccinations ‐
gruppen, men kun et i placebogruppen efter 6 
måneder (selvom tallene er for små til at være 
statistisk signifikante, var dette et signal, der 
burde have været fulgt op). 

• Beviserne for vaccineinduceret myokarditis er 
veletableret, og hos ældre patienter kan dette 
fejldiagnosticeres som en af de mere almindelige 
former for hjertesygdomme. Myokardieinfarkt 
var uforholdsmæssigt høj i de første tre dage 
efter vaccination.

• Undersøgelser i Thailand og Schweiz har vist 
stigninger i troponinniveauer i overensstem ‐
melse med beskadiget hjertemuskel hos 3% af de 
vaccinerede. Hjerteceller kan ikke udskiftes, og 
den resulterende ardannelse kan føre til elek‐
triske ledningsproblemer og pludse lig død. 30% 
af børnene i Thailand-undersøg elsen havde 
hjertetegn eller symptomer.

• Vaccineafledt spikeprotein blev påvist i hjerte ‐
biopsier hos 9 ud af 15 patienter med 
myocarditis efter vaccination.

• Vaccinerede mennesker havde en stigning i kar ‐
dio vaskulære risikofaktorer, der ville forud sige 
en signifikant øget risiko for hjertesyg domme 
(fra 11% til 25% risiko for et hjerteanfald om 5 
år). Denne undersøgelse er blevet kritiseret for 
ikke at have en kontrolgruppe, men svarer til et 
tidligt fase klinisk forsøg med at demonstrere et 
sikkerhedsproblem.

• En israelsk undersøgelse viste en stigning på 
25% i akut koronarsyndrom og hjertestopopkald 
hos 16-39-årige forbundet med den første og 
anden dosis vaccine, men ikke med COVID-19-
infektion.

• Der var 14.000 flere hjertestopopkald til ambu‐
lance i England i 2021 end i 2020.

• Der har været en stigning i hjerterelaterede døds  ‐
fald, og overdødelighed er set uforholds mæssigt 
mere i højt vaccinerede grupper, fx mindre dårligt 
stillede kohorter og mennesker af hvid etnicitet.

•  I en rapport om 35 obduktioner i Tyskland var 
der 5 dødsfald bekræftet som forårsaget af en 
COVID-19-vaccine og yderligere 20 dødsfald, 
hvor et bidrag fra vaccinationen ikke kunne 
udelukkes.

• Post mortem undersøgelser har vist betændelse i 
koronararterierne efter vaccination, som 
forårsagede død fire måneder senere. 

• En separat post mortem-rapport viste vaccine ‐
afledt spikeprotein i hjertemusklen i fravær af 
COVID-19-infektion hos en person, der havde 
myokarditis, før han døde.

• Australske hospitaler har oplevet intenst arbejds   ‐
pres siden sommeren 2021 på trods af ingen sig ‐
ni  fikante COVID-19-infektionsrater eller reduk ‐
tion i sundhedskapaciteten på det tidspunkt. 

• Australierne har på samme tid oplevet en lign ‐
ende stigning i overdødelighed der ikke er Covid 
dødsfald, hvor iskæmisk hjertesygdom er den 
største bidragyder. Dette var på trods af, at der 
ikke var nogen betydelig mængde COVID-19-
tilfælde eller reduktion i sundhedsvæsenet før 
Omicron, som det blev set i Storbritannien. 

• Systematisk sonderende analyse af de mulige 
årsager til stigningen i overdødelighed ved at 
sammenligne lande antyder, at et link til sund ‐
heds  kvalitet ikke kan udelukkes, men der er 
ingen forbindelse til COVID-19 eller Long 
Covid. Der er en svag forbindelse til lockdown-
sværhedsgraden, men en stærk sammenhæng 
med vaccination.

Det er afgørende, at data ikke er blevet delt for at i ‐
møde gå hypotesen om, at mRNA-vaccinationerne er 
knyttet til nylig overdødelighed primært forårsaget 
af hjertepatologi. ONS offentliggjorde regel mæssigt 
døds  fald efter vaccinationsstatus. De sidste data blev 
frigivet for maj 2022 og viste en højere døde lighed 
for den måned hos de vaccinerede. Ingen data er 
blevet delt siden.

Som læger og af hensyn til patientsikkerheden 
kræver vi, at British Heart Foundation straks fri ‐
giver følgende oplysninger i offentlighedens inte ‐
resse og i overensstemmelse med kravene i Freedom 
of Information Act 2000 (FOIA):

1. Enhver og alle oplysninger og e-mails vedrør ‐
ende potentielle og faktiske skader forårsaget 
af COVID-19 mRNA-vaccinerne. 

2. En kopi af eventuelle fortrolighedsaftaler, der er 
sendt til personer, der arbejder på eller er til ‐
knyttet British Heart Foundation og Oxford 
University, vedrørende COVID-19-
vaccinesikkerhed og -data. 

3. En komplet liste over interessekonflikter, som 
BHF og Oxford University har i forbindelse 
med COVID-19-vaccinerne.

Vi opfordrer endvidere The Charity Commission til 
at foretage en uafhængig og hurtig undersøgelse af 
disse meget alvorlige beskyldninger vedrørende 
British Heart Foundation. Undertrykkelse af 
forskningsresultater, interessekonflikter og handling 
i kommercielle enheders interesser er i direkte kon ‐
flikt med de krav, der er forbundet med at have 
status som velgørende..

Tak for Deres opmærksomhed. Vi ser frem til at 
modtage et hurtigt svar.

Yours sincerely,

• Doctors For Patients UK (DFPUK- doctorsforpa‐
tientsuk.org), LINK
• Health Advisory and Recovery Team (HART – 
hartgroup.org), LINK
• UK Medical Freedom Alliance (UKMFA – ukmed‐
freedom.org), LINK
• Cosignatories (see the list of 100+ doctors), LINK

Åbent brev sendt til 
Charity Commission
Fælles åbent brev fra Doctors for Patient UK, HART 
og UK Medical Freedom Alliance sendt til Helen 
Stephenson, adm. direktør, Charity Commission

https://www.hartgroup.org/joint-open-letter-to-charity-commission/
https://www.hartgroup.org/joint-open-letter-to-charity-commission/
https://doctorsforpatientsuk.org/
https://www.hartgroup.org/
https://www.ukmedfreedom.org/
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- af Steve Kirsch, 19. marts 2023, LINK

Resumé
Jeg skrev for nylig om, hvordan den tyske sundhedsminister, Karl Lauterbach, 
erkendte, at satsen for alvorlig skade efter COVID-vacciner er 1 ud af 10,000.

Jeg påpegede, at denne risiko er mindst 100 gange større end det, dvs. langt 
over 1 alvorlig skade pr. 100 doser. Dette er naturligvis en katastrofe.

Der er flere beviser fra Western Australias officielle regeringsrapporter, der 
dokumenterer, at skadesprocenterne er ekstreme.

Rapporten
Dette er artiklen der bør læses: Endelig offentliggør Western Australia (WA) 
regering 2021 vaccine sikkerhedsdata - vacciner er blevet trukket tilbage fra 
markedet for langt mindre end dette, LINK

De væsentligste elementer i artiklen
Det er en lang artikel. Her er nogle af hovedpunkterne:

1. Der var næsten ingen Covid i Western Australia i 2021, på grund af deres 
ekstreme nul-covid-politik. Der var kun den massive ”vaccine”udrulning i 
2021. Dette gør det til en interessant "kontrolgruppe".

2. Der var 2,4 tilfælde af anafylaksi (kraftig allergisk reaktion) pr. 100.000 efter 
første skud. Men vi ved fra dokumentationen fra Blumenthal-undersøgel ‐
sen, at antallet er 10 gange så højt. Dette betyder, at de data, der er på ska ‐
der, er underrapporteret med mindst en faktor 10X for de mest alvorlige, 
indlysende hændelser. Min erfaring er, at for mindre indlysende hændelser, 
som f.eks. dødsfald, er der en underrapporteringsfaktor på 30X eller mere. 
Dette ville være et godt skøn. Og for mindre alvorlige hændelser som f.eks. 
myokarditis, kan vi forvente en underrapporteringsfaktor (URF) på ca. 100.

3. De rapporterede myokarditisrater for l. dosis var ca. 3 pr. 100.000. Men vi 
ved fra store undersøgelser som den i Schweiz, at den er omkring 3 pr. 100. 
Whoa!!!! Denne betyder, at myokarditis blev underrapporteret med en 
faktor 1.000, hvilket er 10 gange så meget som jeg anslog i det foregående 
punkt. Så nu ved vi, at meget alvorlige bivirkninger kan være underrap‐
porteret i denne rapport med en faktor 1.000X. Det er forfærdeligt.

4.   - Se denne tabel nedenfor. Den viser, at andelen af rapporterede bivirk ‐
ninger var næsten 24X højere end for alle andre vacciner tilsammen. Med 
andre ord er COVID-vaccinen, groft sagt  24X gange mere "farlig" end de 
andre vacciner. Med andre ord er det ikke en sikker vaccine.  Ikke engang 
tæt på. Den bør trækkes tilbage fra markedet. Den giver anledning til bi ‐
virk ninger som er 24 gange højere end "gennemsnittet".

5.     Rapporterne om bivirkninger begyndte deres himmelflugt i det øjeblik 
COVID-vaccinerne blev lanceret.

6.  "Faktatjekkerne" vil hævde, at der var flere hændelser, men ingen af dem 
var alvorlige.  Det er åbenlyst forkert, da 57 % af alle bivirkningerne var 
behandlet på skadestuen (ED) eller på hospitalet. Det er en katastrofe. Det 
betyder, at over halvdelen af de rapporterede hændelser var meget alvor ‐
lige. Og artiklen bemærker: "Dette er i modsætning til TGA's kommunika‐
tion med mig tidligere i år, hvor en talsmand udtalte, "Det er betryggende, 
at størstedelen af de rapporter der er om uønskede hændelser viser, at 
COVID-19-vacciner har været almindelige, forventede og ofte milde reak ‐
tioner."Med andre ord er det krystalklart, at sundhedsmyndighederne løj 
over for offentligheden.

7. De fleste bivirkninger, (58 %) blev selvrapporteret, og kun 35 % blev rappor ‐
teret af sundhedspersoner. I Western Australia er det et lovpligtigt krav i 
sundhedsvæsenet, at indberette bivirkninger. Det er imidlertid sandsynligt, 
at fra mindst marts 2021 var læger og andre fagfolk tilbageholdende med at 
indberette bivirkninger på grund af frygt for repressalier fra tilsynsmyn ‐
dig  heden, AHPRA, hvis udtalelse fra marts 2021 udtrykkeligt forbød læger 
at foretage nogen form for handlinger, der kunne opfattes som undergrav ‐
ende for Covid-vaccinationen. Dette forklarer altså den 1.000 underrap ‐
port   eringsfaktor for myokarditis.

8. De 30-49-årige blev hårdest ramt, med bivirkninger på 314-316 pr. 100.000 
doser. Dette er altså 3 bivirkninger pr. 100 doser med en URF på 10. Men da 
vi bemærkede ovenfor, er underrapporteringen for de fleste af alle hæn‐
delser sandsynligvis 30 eller mere, så vi ser på en rate på uønskede hæn‐
delser på 1 pr. 10 indsprøjtninger. Og da over halvdelen var meget alvor ‐
lige, ser vi en rate på mindst 5 alvorlige uønskede hændelser pr. 100 doser, 
dvs. over 5% alvorlige bivirkninger. Det er en katastrofe. Det kan sammen ‐
lignes med det vaccinesikkerhedstal, hvor 8 % krævede lægehjælp efter 
vaccinationen.

9. Svineinfluenzavaccinen (1976) blev trukket tilbage på grund af en rate på ét 
alvorligt tilfælde af Guillain-Barré syndrom pr. 100.000 doser. Men for 
COVID vaccinerne var antallet af alvorligt tilskadekomne personer eller 
døde irrelevant, hvis ét liv kan reddes fra at dø af COVID.

10. Rapporten rejser eller behandler ikke spørgsmålet om muligheden for, at 
en øget rapporteringsrate (ikke rå tal, men rate) delvist kunne skyldes det 
faktum, at Covid-vaccinerne forårsager flere bivirkninger end traditionelle 
vacciner. Dette er klart bevis på, at de personer, der fortolker dataene, alle 
er hjernedøde. Der er ingen anden forklaring. De skyder skylden for alle 
tallene på overrapportering og anfører ingen beviser for det. Ligesom CDC.

11. Artiklen slutter med en bemærkning om, at:
"2 sigma-grænsen er et advarselssignal, der klart blev overskredet i 2021. 
Denne grænse var valgt af WAVSS (Western Australia Vaccine Safety 
Surveillance) 2020 årsrapport, fig. 2. Chancen for, at dette sker tilfældigt, 
er mindre end 5 % (og måske så lav som 1,24 %). Derfor forårsagede Covid 
Vaccinens den høje bivirkningsrate for 2021."

Opsummering
Data fra Western Australia er simpelthen bevis for, at vaccinerne er for dødelige 
til at blive brugt og straks bør trækkes tilbage. Men sundhedsbeslutninger er 
ikke længere styret af data. Vi skal gøre, hvad vi får besked på, og vi skal tro på, 
at vaccinerne virker, selvom de ikke gør det.

Australiens regering kender til tal som bekræfter, at 
>1 ud af 100 vaccinedoser giver alvorlige bivirkninger
Den tyske sundhedsminister Karl Lauterbach har indrømmet, at 1 ud af 10.000 tilfælde af alvorlige skader skyldes 
vaccinerne. Det er flot, men den virkelige risiko er langt over 100 gange større. Nu er der flere beviser.

De, som er i stand 
til at se ud over 
skyggerne og 

løgnene i deres 
kultur, vil aldrig 

blive forstået, 
endsige troet,
af masserne.

- PLATO

https://stevekirsch.substack.com/p/australia-government-numbers-confirm
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- af The Defender Staff, Children’s Health 
Defense, 6. april, 2023, LINK
Robert F. Kennedy Jr., grundlæggeren af Children's 
Health Defense (CHD) (forsvar for børns helbred), 
kom onsdag et skridt nærmere til at søge nomine ‐
ring til præsidentposten for demokraterne i USA ved 
at indgive de nødvendige papirer til den føderale 
valgkommission (Federal Election Commission).

Ved redaktionens slutning havde Kennedy endnu 
ikke givet nogen officiel meddelelse.

I en e-mail, LINK, som CHD's fungerende 
formand Laura Bono tidligere i dag sendte til CHD's 
medlemmer, sagde Kennedy:

"Min højeste prioritet er, at stoppe den 
korrupte sammensmeltning mellem 
staten og virksomhedernes magt, der har 
ødelagt vores økonomi, knust middel ‐
klassen, forurenet vores landskaber og 
vandområder, forgiftet vores børn og 
berøvet os vores værdier og frihed."

Kennedy forklarede, at disse mål altid har været 
"centrale for CHD's mission" og forklarede, at han 
grundlagde CHD "efter at forældre, der var be ‐
kymrede over den voldsomme stigning i kro‐
niske børnesygdomme, igen og igen henvendte 
sig til mig og opfordrede mig til at se ud over det, 
som mainstream-medierne og de offentlige 
sundhedsorganisationer fortalte offentligheden 
om, hvad der forårsagede disse stigninger."

Han sagde:

"Efter en grundig gennemgang af 
videnskaben stod det klart for mig, at 
vacciner og andre giftige miljømæssige 
eksponeringer var uløseligt forbundet 
med stigende autisme, allergier, 

autoimmune lidelser og en lang række 
andre sygdomme.

"Jeg vidste, at jeg aldrig kunne vende 
ryggen til de børn og familier, der er så 
dybt berørt af disse eksponeringer. Mit 
engagement i sundhedsfrihed, forebyg ‐
gelse af fremtidige skader, afsløring af 
de ansvarlige og ansvarliggørelse af dem 
vil aldrig blive mindre."

Kennedy, der tidligere var formand og chef for 
CHD's sagsbehandling, har nu orlov fra sin post som 
organisationens bestyrelsesformand.

Han er miljøaktivist, advokat og stifter af Water ‐
keeper Alliance, LINK, verdens største gruppe til for ‐
svar af rent vand med mere end 300 lokale Water   kee ‐
per-grupper, der beskytter vand på seks kontinen ter.

Time Magazine har udnævnt Kennedy til 
"Planetens Helt" for hans succes med at hjælpe 
New Yorks Riverkeeper-gruppe, LINK, med at føre 
an i kampen for at genoprette Hudson-floden. 
Aftalen om New York Citys afvandingsområde, som 
Kennedy forhandlede på vegne af miljøforkæmpere 
og forbrugere i New York Citys afvandingsområde, 
betragtes som en international model for forhand ‐
linger om konsensus mellem interessenter og 
bæredygtig udvikling.

Kennedy har ført mange sager mod forurenende 
virksomheder med succes, herunder de skelsættende 
sejre mod Monsanto i 2018 og DuPont i 2019 i den 
forureningssag, der inspirerede filmen
"Dark Waters" (2019), LINK.

Han er forfatter til mere end 10 bøger, herunder 
“American Values, LINK: Lessons I Learned from 
My Family” and
“The Real Anthony Fauci, LINK: Bill Gates, Big 
Pharma, and the Global War on Democracy and 
Public Health.”

CHD-stifter Robert F. 
Kennedy, Jr. går efter posten 
som USA's præsident

Robert F. Kennedy, Jr., 
grundlægger af Children's 
Health Defense, rykkede for 
nylig et skridt nærmere på at 
søge den demokra tiske 
nominering til ameri kansk 
præsident ved at ind sende 
det nødvendige papirarbejde 
til den føderale valg ‐
kommission

Tryk på 'LINK's i online PDF

https://childrenshealthdefense.org/defender/robert-f-kennedy-jr-files-run-us-president/
http://support.childrenshealthdefense.org/site/MessageViewer;jsessionid=00000000.app30024b?dlv_id=5661&em_id=2581.0&_gl=1*g4eu9*_ga*MTI4MTQxMzMzOS4xNjgxNjU2MzQx*_ga_NDF46WB0VT*MTY4MTY1NjM0MS4xLjEuMTY4MTY1ODg4My4wLjAuMA..&NONCE_TOKEN=1D3ADC9AD6BD027E4601AEE8DC4609DF
https://waterkeeper.org/
https://www.riverkeeper.org/
https://childrenshealthdefense.org/defender/the-defender-podcast-rfk-jr-interviews-attorney-rob-bilott-dupont/
https://www.amazon.com/American-Values-Lessons-Learned-Family/dp/0060848340/ref=sr_1_3
https://www.amazon.com/Real-Anthony-Fauci-Democracy-Childrens/dp/1510766804/ref=sr_1_2
https://avis.jfk21.dk/vaks04
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- af Seymour Hersh, 8. feb., 2023, LINK
Den amerikanske flådes Diving and Salvage Center 
kan findes på en beliggenhed lige så obskur som 
dens navn - nede ad hvad der engang var en lande‐
vej i det landlige Panama City, en nu blomstrende 
ferieby i den sydvestlige halvø af Florida, 70 miles 
syd for grænsen til Alabama. Centerets kompleks er 
lige så upåfaldende som sin placering - en kedelig 
betonstruktur fra efter Anden Verdenskrig, der 
ligner en erhvervsskole på Chicagos vestegn. Et 
møntvaskeri og en danse-skole ligger på tværs af 
den nu firesporet vej.

Centret har i årtier uddannet 
tekniske dykkere til dybhavet, 
som, udsendes til amerikanske 
militære enheder over hele ver ‐
den, hvor de udføre både gode 
gerninger som at rydde havne og 
strande for affald og ikke-udløste 
bomber – men også, som at 
spræn  ge fremmede olieplat ‐
forme, tilstoppe indtagsventiler 
til undervandskraftværker, øde ‐
lægge sluser på vigtige skibs ‐
kanaler. Panama City-centret, 
der praler af det næststørste 
inden dørs basin i Amerika, var 
det perfekte sted at rekruttere de 
bedste kandidater fra dykker ‐
skolen, som sidste sommer suc ‐
ces fuldt gjorde, hvad de var ble ‐
vet autoriseret til at gøre 80 meter under havet i 
Østersøen tæt på Bornholm.

I juni sidste år plantede flådens dykkere, under 
dække af en vidt omtalt sommer NATO-øvelse, 
kendt som BALTOPS 22, de eksplosiver, der blev 
udløst fjernstyret tre måneder senere og ødelagde 
tre af de fire Nord Stream-rørledninger oplyser en 
kilde med direkte kendskab til den operative 
planlægning.

To af rørledningerne, der tilsammen blev kendt 
som Nord Stream 1, havde i mere end et årti leveret 
Tyskland og størstedelen af   Vesteuropa billig russisk 
naturgas. Et andet par rørledninger, kaldet Nord 
Stream 2, var blevet bygget, men var endnu ikke 
operationelle. Nu, da russiske tropper samlede sig 
ved den ukrainske grænse, og den blodigste krig i 
Europa siden 1945 truede, så Biden rørledningerne 
som et taktisk værktøj for Vladimir Putin for hans 
politiske og territoriale ambitioner.

På spørgsmål om kommentar sagde Adrienne 
Watson, talskvinde for Det Hvide Hus, i en e-mail: 
"Dette er falskt og fuldstændig fiktion." Tammy 
Thorp, talskvinde for Central Intelligence Agency, 
skrev også: "Denne påstand er helt og aldeles falsk." 

Bidens beslutning om at sabotere rørledningerne 
kom efter mere end ni måneders højt fortroligt tov ‐
trækkeri inden for Washingtons nationale sikker ‐
heds  fællesskab om, hvordan man bedst kunne opnå 
målet. I det meste af denne tid var spørgsmålet ikke, 
om man skulle gennemføre missionen, men hvordan 
man kunne gøre det uden åbenlys spor af, hvem der 
var ansvarlig. Der var en vigtig bureaukratisk årsag 
til at stole på afgangseleverne fra centerets hardcore 

dykkeruddannelse i Panama City. Dykkerne var kun 
fra flåden og ikke medlemmer af Amerikas Special 
Operations Command, hvis hemmelige operationer 
skal rapporteres til Kongressen og briefes på 
forhånd til Senatet og House leadership- den 
såkaldte Gang of Eight. Biden-administrationen 
gjorde alt, hvad den kunne, for at undgå lækager, 
mens planlægningen fandt sted sent i 2021 og ind i 
de første måneder af 2022.

Præsident Biden og hans udenrigspolitiske hold - 
national sikkerhedsrådgiver Jake Sullivan, 

udenrigsminister Tony Blinken og Victoria Nuland, 
undersekretær for politik i udenrigsministeriet – 
udtrykkeligt konsekvente i deres fjendtlighed over 
for de to rørledninger, der løb side om side i 750 
miles under Østersøen fra to forskellige havne i det 
nordøstlige Rusland nær den estiske grænse og 
passerede tæt på den danske ø Bornholm, før de 
endte i det nordlige Tyskland.

Den direkte rute, der undgik enhver transit 
gennem Ukraine, havde været en fordel for den 
tyske økonomi, som nød godt af billig russisk natur ‐
gas - nok til at drive Tysklands fabrikker og opvar ‐
me landets hjem, samtidig med at tyske distributører 
kunne sælge overskuds gas med profit i hele Vest ‐
europa. Handlinger, der kunne spores til admini ‐
strationen, ville krænke amerikanske løfter om at 
minimere direkte konflikt med Rusland. 
Hemmeligholdelse var afgørende.

Fra Nord Stream 1's tidligste dage blev det set af 
Washington og dets anti-russiske NATO-partnere 
som en trussel mod vestlig dominans. Holdingssel‐
skabet bag, Nord Stream AG, blev inkorporeret i 
Schweiz i 2005 i partnerskab med Gazprom, et børs ‐
noteret russisk selskab, der genererer enorme over ‐
skud for aktionærerne, og som er domineret af olig ‐
arker, der er kendt for at være under Putins kontrol. 
Gazprom kontrollerede 51 procent af selskabet, 
mens fire europæiske energiselskaber - et i Frankrig, 
et i Holland og to i Tyskland - delte de resterende 49 
procent af aktierne og havde ret til at styre down ‐
stream-salget af billig naturgas til lokale distribu ‐
tører i Tyskland og Vesteuropa. Gazproms overskud 
blev delt med den russiske regering, og de statslige 
gas- og olieindtægter blev i nogle år estimeret til at 

udgøre op til 45 procent af Ruslands årlige budget. 

Amerikas politiske frygt var ægte: Putin ville nu 
have en ekstra og meget nødvendig stor indtægts ‐
kilde, og Tyskland og resten af Vesteuropa ville blive 
afhængige af billig naturgas leveret af Rusland - 
samtidig med at europæisk afhængighed af USA 
blev mindsket. Faktisk var det præcis det, der skete. 
Mange tyskere så Nord Stream 1 som en del af den 
tidligere kansler Willy Brandts berømte Ostpolitik-
teori, som ville muliggøre genopretning af efter ‐
krigs tidens Tyskland og andre europæiske nationer, 

der blev ødelagt i 2. verdenskrig, 
blandt andet ved at bruge billig 
russisk gas til at drive et velstå ‐
ende vesteuropæisk marked og 
handelseøkonomi. 

Nord Stream 1 var farlig nok i 
NATO og Washingtons syns ‐
punkt, men Nord Stream 2, hvis 
konstruktion blev afsluttet i sep ‐
tember 2021, ville, hvis det blev 
godkendt af tyske regulerings ‐
myndigheder, fordoble mængden 
af billig gas, der ville være til ‐
gæng elig for Tyskland og Vest ‐
europa. Den anden pipeline ville 
også levere tilstrækkeligt med gas 
svarende til mere end 50 procent 
af Tysklands årlige forbrug. 

Spændingerne eskalerede kon ‐
s tant mellem Rusland og NATO, 
bakket op af Biden-administrationens aggressive 
udenrigspolitik.

Modstanden mod Nord Stream 2 flammede op på 
tærsklen til Biden-indvielsen i januar 2021, da 
senats republikanere, ledet af Ted Cruz fra Texas, 
gentagne gange påpegede den politiske trussel om 
billig russisk naturgas under høringerne om god ‐
kendelse af Blinken som udenrigsminister. 

På det tidspunkt havde Senatet enstemmigt 
vedtaget en lov, der, som Cruz fortalte Blinken, ville 
stikke en kæp i hjulet på North Stream. Der ville 
være enorm politisk og økonomisk pres fra den 
tyske regering, der dengang blev ledet af Angela 
Merkel, for at få den anden rørledning på nettet. 
Ville Biden stå op mod tyskerne? Blinken sagde ja, 
men tilføjede at han ikke havde diskuteret de speci ‐
fikke synspunkter med den kommende præsident. 
"Jeg ved, at hans stærke overbevisning er, at Nord 
Stream 2 er en dårlig idé, sagde han. "Jeg ved, at han 
ville have os til at bruge alle de overbevisende værk ‐
tøjer, som vi har, for at overtale vores venner og 
part nere, herunder Tyskland, til ikke at gå videre 
med det.

Et par måneder senere, da konstruktionen af den 
anden rørledning nærmede sig færdiggørelse, 
tøvede Biden. Denne maj måned, i en overraskende 
vending, ophævede administrationen sanktioner 
mod Nord Stream AG, og en embedsmand i uden ‐
rigs ministeriet indrømmede, at forsøget på at stoppe 
rørledningen gennem sanktioner og diplomati altid 
havde "været et langskud". Bag kulisserne opfor d ‐
rede embedsmænd fra administrationen angiveligt 
Ukraines præsident Volodymyr Zelensky, der på det 

Hvordan USA Saboterede 
Nord Stream Pipeline
New York Times kaldte det et "mysterium", men USA udførte en hemmelig
sø-operation, der blev holdt hemmelig - indtil nu

https://seymourhersh.substack.com/p/how-america-took-out-the-nord-stream


side 9 af 32Vakstidende #4 - april 2023↑ forside

tidspunkt stod over for en trussel om russisk 
invasion, til ikke at kritisere beslutningen. 

Der var øjeblikkelige konsekvenser. Senatet 
republikanere, ledet af Cruz, annoncerede en øje ‐
blikkelig blokade af alle Bidens udenrigspolitiske 
kandidater og forsinkede vedtagelsen af det årlige 
forsvarsbudget i måneder, dybt ind i efteråret. 
Nyhedsmediet Politico skildrede senere Bidens til ‐
bageslag på den anden russiske rørledning som "den 
ene beslutning, der muligvis mere end den kaotiske 
militære tilbagetrækning fra Afghanistan, har bragt 
Bidens dagsorden i fare." Administrationen var i 
pro blemer, på trods af at have fået en udskydelse af 
krisen i midten af november, hvor Tysklands energi ‐
regulatorer suspenderede godkendelsen af den 
anden Nord Stream-rørledning. 

Naturgaspriserne steg med 8% inden for dage, på 
grund af voksende frygt i Tyskland og Europa for, at 
suspenderingen af gasledningen og den voksende 
mulighed for krig mellem Rusland og Ukraine ville 
føre til en meget kold vinter. Det var ikke klart for 
Washington, hvor den nyudnævnte tyske kansler, 
Olaf Scholz, stod. Måneder tidligere, efter tabet i 
Afghanistan, havde Scholz offentligt støttet den 
franske præsident Emmanuel Macrons opfordring til 
en mere autonom europæisk udenrigspolitik i en 
tale i Prag - klart antydet mindre afhængighed af 
Washington og dets omskiftelige handlinger. I løbet 
af alt dette havde russiske tropper stille og urovæk ‐
kende opbygget sig på grænserne I Ukraine og i 
udgangen af december var russiske tropper klar i 
position i Belarus og på Krim mere end 100.000 
soldater klar til at angribe. 

Alarmen voksede i Washington, herunder en 
vurdering fra Blinken om, at disse tropper kunne 
"fordobles på kort tid". Administrationens opmærk ‐
somhed blev igen rettet mod Nord Stream. Så længe 
Europa var afhængig af gasledningerne for billig 
naturgas, frygtede Washington, at lande som 
Tyskland ville være tilbageholdende med at forsyne 
Ukraine med de penge og våben, det havde brug for 
at besejre Rusland. Det var på dette urolige tids ‐
punkt, at Biden gav Jake Sullivan tilladelse til at 
sam  le en tværministeriel gruppe for at udarbejde en 
plan. Alle muligheder skulle overvejes, men kun én 
ville blive valgt. 

PLANLÆGNING
 I december 2021, to måneder før de første russiske 
tanks rullede ind i Ukraine, indkaldte Jake Sullivan 
til et møde i en nyoprettet task force - mænd og 
kvinder fra Joint Chiefs of Staff, CIA og State og 
Treasury Departments - og bad om anbefalinger til, 
hvordan man skulle reagere på Putins forestående 
invasion. Det ville være det første af en række hem ‐
me lige møder i et sikkert rum på en øverste etage i 
Old Executive Office Building, ved siden af   Det 
Hvide Hus, som også var hjemsted for præsidentens 
Foreign Intelligence Advisory Board (PFIAB). 

Der var den sædvanlige frem- og tilbage chatter, 
der til sidst førte til et afgørende foreløbigt spørgs ‐
mål: Ville anbefalingen, som gruppen fremsatte til 
præsidenten, være reversibel - såsom endnu et lag 
sanktioner og valutarestriktioner - eller uigenkalde ‐
lig - det vil sige en kinetiske handlinger, som ikke 
kunne gøres om? 

Det, der blev klart for deltagerne ifølge kilden 
med direkte kendskab til processen, var, at Sullivan 

havde til hensigt, at gruppen skulle udarbejde en 
plan for ødelæggelse af de to Nord Stream gasled ‐
ninger - og at han handlede på præsidentens ønsker. 
I løbet af de næste flere møder debatterede deltag ‐
erne mulighederne for et angreb. Flåden foreslog at 
bruge en nyoprettet ubåd til at angribe gasledningen 
direkte. Flyvevåbnet drøftede at slippe bomber med 
forsinkede tændrør, der kunne udløses eksternt. CIA 
argumenterede for, at uanset hvad der blev gjort, 
skulle det være hemmeligt. Alle involverede forstod, 
hvad der stod på spil. "Dette er ikke børneleg," sagde 
kilden. Hvis angrebet kunne spores tilbage til USA, 
"er det en krigshandling." På det tidspunkt blev CIA 
ledet af William Burns, en mild mandlig tidligere 
ambassadør til Rusland, der havde fungeret som 
viceminister for udenrigsanliggender i Obama-
administrationen. 

Burns godkendte hurtigt en arbejdsgruppe, hvis 
medlemmer tilfældigvis inkluderede en person, der 
var fortrolig med Navy's dybhavsdykkere i Panama 
City. I løbet af de næste par uger begyndte medlem ‐
merne af CIAs arbejdsgruppe at udarbejde en plan 
for en hemmelig operation, der ville bruge dybhavs ‐
dykkere til at udløse en eksplosion langs rørledning ‐
en. Noget lignende var gjort før. I 1971 lærte den 
amerikanske efterretningstjæneste fra stadig hem ‐
me  lige kilder, at to vigtige enheder i den russiske 
flåde kommunikerede via en undersøisk kabel be ‐
gravet i Okhotskhavet på Ruslands Fjerne Østkyst. 
Kablet forbandt en regional flådekommando til 
fastlandets hovedkvarter i Vladivostok.

Et udvalgt hold af agenter fra Central 
Intelligence Agency og National Security Agency 
blev samlet et sted i Washington-området, under 
dyb dækning, og udarbejdede en plan, der brugte 
Navy-dykkere, modificerede ubåde og et dybt-vands 
redningskøretøj, der lykkedes efter meget prøve og 
fejl, i at lokalisere det russiske kabel. Dykkerne 
plantede en sofistikeret lytteenhed på kablet, der 
succesfuldt aflyttede den russiske trafik og optog det 
på et båndsystem. NSA lærte, at højtstående russiske 
flådeofficerer, overbevist om sikkerheden af deres 
kommunikationsforbindelse, snakkede med deres 
kolleger uden kryptering. Optageenheden og dens 
bånd skulle udskiftes månedligt, og projektet fort ‐
satte i et årti, indtil det blev kompromitteret af en 
civil NSA-tekniker ved navn Ronald Pelton, der talte 
flydende russisk. Pelton blev forrådt af en russisk 
afhopper i 1985 og idømt fængsel. Han blev kun 
betalt $ 5.000 af russerne for sine afsløringer om 
operationen, sammen med $ 35.000 for andre russis ‐
ke operationelle data, han leverede, som aldrig blev 
offentliggjort.

Denne undervands succes, med kodenavn Ivy 
Bells, var innovativ og risikabel, og producerede 
uvurderlig efterretning om den russiske flådes 
hensigter og planlægning. Alligevel var tværagen ‐
tur  gruppen i starten skeptisk over for CIAs begej ‐
string for en hemmelig dybhavsangreb. Der var for 
mange ubesvarede spørgsmål. Østersøens farvande 
blev tungt patruljeret af den russiske flåde, og der 
var ingen olieplatforme, der kunne bruges som 
dække for en dykkeroperation. Skulle dykkerne tage 
til Estland, lige på grænsen til Ruslands naturgas ‐
lasteramper, for at træne til missionen? "Det ville 
blive noget rod," blev Agenturet fortalt. Gennem 
hele planlægning, var der flere i CIA og Udenrigs ‐
ministeriet der advarede, 'Gør ikke dette. Det er 

dumt og vil være et politisk mareridt, hvis det 
kommer ud." Ikke desto mindre rapporterede CIA's 
arbejdsgruppe til Sullivan's interagency-gruppe i 
starten af 2022: "Vi har en måde at sprænge 
rørledningerne på." 

Den 7. februar, mindre end tre uger før den 
tilsyneladende uundgåelige russiske invasion af 
Ukraine, mødtes Biden på sit kontor i Det Hvide 
Hus med den tyske kansler Olaf Scholz, som, efter 
noget vaklen, nu var med på det amerikanske hold. 
På den efterfølgende pressebriefing udfordrede 
Biden og sagde: "Hvis Rusland invaderer... vil der 
ikke længere være en Nord Stream 2. Vi vil sætte en 
stopper for det." Tyve dage tidligere havde Under ‐
sekretær Nuland leveret i det væsentlige den samme 
besked på et State Department-briefing, med lille 
mediedækning. "Jeg vil gerne være meget tydelig 
over for jer i dag," sagde hun som svar på et spørgs ‐
mål. "Hvis Rusland invaderer Ukraine, vil Nord 
Stream 2 på den ene eller anden måde ikke fortsæt ‐
te." Flere af dem, der var involveret i planlægningen 
af rørledningsmissionen, var frustrerede over, hvad 
de anså som indirekte henvisninger til angrebet. 
"Det var som at lægge en atombombe på jorden i 
Tokyo og fortælle japanerne, at vi vil detonere den," 
sagde kilden. "Planen var, at mulighederne skulle 
udføres efter invasionen og ikke annonceres offent ‐
ligt. Biden forstod det simpelthen ikke eller ignore ‐
rede det." Bidens og Nulands indiskretion, hvis det 
var det var, kunne have frustreret nogle af plan ‐
læggerne. 

Men det skabte også en mulighed. Ifølge kilden 
besluttede nogle af de højtstående embedsmænd i 
CIA, at sprængningen af pipelinen "ikke længere 
kunne betragtes som en hemmelig mulighed, fordi 
præsidenten lige havde annonceret, at han vidste, 
hvordan det skulle gøres".

Planen om at sprænge Nord Stream 1 og 2 blev 
pludselig nedgraderet fra en hemmelig operation, 
der krævede, at Kongressen blev informeret, til en 
operation, der blev betragtet som en højt klassifi ce ‐
ret efterretningsoperation med støtte fra det ameri ‐
kanske militær. Ifølge kilden var der efter loven ikke 
længere noget juridisk krav om at rapportere opera ‐
tionen til Kongressen. Alt, hvad de nu skulle gøre, 
var at gennemføre den - men det skulle stadig være 
hemmeligt. 

Russerne har en overlegen overvågning af 
Østersøen. Medlemmerne af arbejdsgruppen havde 
ingen direkte kontakt med Det Hvide Hus og var 
ivrige efter at finde ud af, om præsidenten mente, 

THE PLAYERS, fra venstre mod højre: Victoria Nuland, Anthony Blinken, and Jake Sullivan.

President Biden om Nord Stream 2 Pipeline, hvis Rusland 
invaderer Ukraine: "Vi vil sætte en stopper for den", LINK

Den norske flåde var hurtig til at finde det rigtige sted, i det 
lave vand et par sømil ud for Bornholm.

https://youtu.be/OS4O8rGRLf8
https://www.scandinavianfreedom.news/
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hvad han havde sagt - det vil sige, om missionen nu 
var i gang. Kilden huskede: "Bill Burns kom tilbage 
og sagde: 'Gør det.'"

OPERATIONEN 
Norge var det perfekte sted at basere missionen. I de 
seneste år af øst-vest krisen har det amerikanske 
militær kraftigt udvidet sin tilstedeværelse i Norge, 
hvis vestlige grænse løber 1.400 miles langs Nord ‐
atlanten og smelter sammen over den Arktiske 
Cirkel med Rusland. Pentagon har skabt velbetalte 
job og kontrakter, midt i en lokal kontrovers, ved at 
investere hundredvis af millioner af dollars i at op ‐
gradere og udvide den amerikanske flåde- og luft vå ‐
benfaciliteter i Norge. De nye 
værker omfattede, mest vigtigt, 
en avanceret Synthetic-aperture 
radar (SAR) langt mod nord, der 
var i stand til at trænge dybt ind 
i Rusland og kom online ligesom 
den amerikanske efterretnings ‐
samfund mistede adgangen til en 
række langtrækkende lytteposter 
inde i Kina. 

En nyrenoveret amerikansk 
ubådsbase, som havde været 
under konstruktion i flere år, var 
blevet operativ, og flere ameri ‐
kanske ubåde var nu i stand til at 
arbejde tæt sammen med deres 
norske kolleger for at overvåge 
og spionere på en større russisk 
atomredoubt 250 miles mod øst 
på Kolahalvøen. USA har også 
væsentligt udvidet en norsk 
luftbase i nord og leveret en flåde 
af Boeing-byggede P8 Poseidon-
patruljefly til det norske luft ‐
våben for at styrke dets lang t ‐
rækkende spionage på alt, der 
har med Rusland at gøre.

Til gengæld vakte den norske 
regering vrede blandt liberale og 
nogle moderate i sit parlament i 
november sidste år ved at ved ‐
tage en Tillægsaftale om For ‐
svars  samarbejde (SDCA). Under 
den nye aftale ville det ameri ‐
kanske retssystem have juris dik ‐
tion i visse "aftalte områder" i nord over amerikan ‐
ske soldater, der blev anklaget for forbrydelser uden 
for basen, såvel som over de norske borgere, der blev 
anklaget eller mistænkt for at interferere med arbej ‐
d et på basen.

Norge var en af de oprindelige underskrivere af 
NATO-traktaten i 1949, i begyndelsen af den kolde 
krig. I dag er NATO's generalsekretær Jens 
Stoltenberg, en overbevist antikommunist, som 
tjente som Norges statsminister i otte år, før han 
indtog til sin høje NATO-post, med amerikansk 
støtte, i 2014. Han var en hård negl i alt, hvad der 
havde med Putin og Rusland at gøre og havde sam ‐
arbejdet med den amerikanske efterretningstjeneste 
siden Vietnamkrigen. Han er fuldt ud betroet siden.

"Tilbage i Washington vidste planlæggerne, at de 
skulle tage til Norge. De hadede russerne, og den 
norske flåde var fuld af fantastiske sømænd og dyk ‐
kere, der havde generationers erfaring med yderst 
profitable dybhavs olie- og gasudvinding," fortæller 
kilden. De kunne også betros at holde missionen 
hemmelig. (Nord Stream's destruktion - hvis ameri ‐
kanerne kunne udføre det - ville også tillade Norge 
at sælge langt mere af sin egen naturgas til Europa.)

En gang i marts fløj et par medlemmer af holdet 
til Norge for at møde med den norske efterretnings ‐
tjeneste og flåden. Et af de vigtigste spørgsmål var, 
hvor i Østersøen var det bedste sted at placere 
spræng stoffet. Nord Stream 1 og 2, hver med to sæt 
rørledninger, var adskilt størstedelen af vejen med 
lidt mere end en mil, mens de løb til havnen i 

Greifswald i den fjerne nordøstlige Tyskland.

Den norske flåde var hurtig til at finde det rigtige 
sted, i de lave farvande i Østersøen et par mil ud for 
Bornholm. Rørledningerne lå mere end en mil fra 
hinanden på en havbund, der kun var 80 meter dybt. 
Det ville være godt inden for rækkevidde for dyk ‐
ker ne, som, mens de opererede fra en norsk mine ‐
jæger af Alta-klassen, ville dykke med en blanding 
af ilt, nitrogen og helium strømmende fra deres tan ‐
ke, og plante formet C4-ladninger på de fire rørled ‐
ninger med betonbeskyttelsesdæksler. Det ville være 
kedeligt, tidskrævende og farligt arbejde, men far ‐
vandet ud for Bornholm havde en anden fordel: Der 
var ingen større tidevandsstrømme, som ville have 

gjort dykkeopgaven meget mere vanskelig. Efter lidt 
research var amerikanerne alle med. På dette tids ‐
punkt kom flådens obskure dykkergruppe i Panama 
City igen i spil. Dykkerskolen i Panama City, hvis 
elever deltog i Ivy Bells, betragtes som en uønsket 
sideaktivitet af de eliteuddannede fra Naval Aca de ‐
my i Annapolis, der typisk sætter en ære i at være 
Seal, Jægerpilot eller Submariner. Hvis man skal 
blive en "sort sko" - det vil sige et medlem af det 
mindre prestigefyldte overfladeskibkommando – 
medfører det mindst tjeneste på en destroyer, kryd ‐
ser eller amfibieskib. Den mindst glamorøse af alt er 
minerydning. Dens dykkere vises aldrig i Holly ‐
wood -film eller på forsiden af populære magasiner. 
"De bedste dykkere med dybdecertifikater udgør et 
sammenspist selskab, og kun de allerbedste rekrut ‐
teres til operationen og bliver bedt om at være klar 
til at blive indkaldt til CIA i Washington", siger 
kilden. 

Nordmændene og amerikanerne havde place ‐
ring en og operatørerne på klar, men der var en 
anden bekymring: Enhver usædvanlig aktivitet 
under vand i farvandene ud for Bornholm kunne 
tiltrække opmærksomheden fra den svenske eller 
danske flåde.  

Danmark var også en af de oprindelige NATO-
underskrivere og var kendt i efterretningsmiljøet for 
sine særlige bånd til England. Sverige havde ansøgt 
om medlemskab i NATO og havde tidligere demon ‐
streret sin store evne til at håndtere undervands ‐
søgnings- og magnetiske sensorsystemer, der suc ‐
ces fuldt spore russiske ubåde, der lejlighedsvis 

dukker op i den svenske skærgår.

Nordmændene sluttede sig til amerikanerne og 
insisterede på, at visse højtstående embedsmænd i 
Danmark og Sverige skulle orienteres i generelle 
vendinger om mulig dykkeraktivitet i området. På 
den måde kunne en højere instans gribe ind og hol ‐
de en rapport ude af kommandokæden, således at 
pipeline-operationen blev isoleret. "Hvad de blev 
fortalt, og hvad de vidste, var bevidst forskellige," 
fortalte kilden mig. (Den norske ambassade, der blev 
bedt om at kommentere på denne historie, svarede 
ikke.) 

Nordmændene var afgørende for at løse andre 
forhindringer. Den russiske flåde 
er kendt for at have overvåg ning ‐
s teknologi, der er i stand til at 
opdage og udløse undervands ‐
miner. De amerikanske eksplo ‐
sions anordninger skulle kamu ‐
fleres på en måde, der ville få dem 
til at se ud som en del af det na ‐
tur lige baggrundsbillede for det 
russiske system - noget der kræ ‐
vede tilpasning til vandets speci ‐
fik ke saltindhold. Nordmændene 
havde en løsning. 

Nordmændene havde også en 
løsning på det afgørende spørgs ‐
mål om, hvornår operationen 
skulle finde sted. Hvert år de 
sidste 21 år har den amerikanske 
Sjette Flåde, hvis flagskib er ba ‐
seret i Gaeta i Italien, syd for Rom, 
sponsoreret en stor NATO-øvelse i 
Østersøen med deltagelse af du ‐
sin vis af allierede skibe i hele re ‐
gionen. Den nuværende øvelse, 
der blev afholdt i juni, ville være 
kendt som Baltic Operations 22 
eller BALTOPS 22. Nordmændene 
foreslog, at dette ville være det 
ideelle dække for at anbringe mi ‐
nerne. Amerikanerne bidrog med 
et vitalt element: de overbeviste 
den Sjette Flådes planlæggere om 
at tilføje en forsknings- og udvik ‐
lingsøvelse til programmet. Øvel ‐
sen, som blev offentliggjort af 
flåden, involverede den Sjette 

Flåde i samarbejde med flådens "forsknings- og 
krigsførelsescentre." Denne begivenhed ville blive 
afholdt ud for Bornholms kyst og involvere NATO-
teams af dykkere, der lægger miner og med konkur ‐
rerende hold, der bruger den nyeste undervands ‐
teknologi til at finde og ødelægge dem. Det var både 
en nyttig øvelse og et genialt dække. Panama City-
drengene ville gøre deres arbejde, og C4-eksplo ‐
siverne ville være på plads ved afslutningen af 
BALTOPS22. Alle amerikanere og nordmænd ville 
være langt væk før den første eksplosion.

Dagene tællede ned. "Uret tikkede, og vi nærme ‐
de os missionen fuldført," sagde kilden. Men så fik 
Washington fik anden tanke. Bomberne ville stadig 
blive plantet under BALTOPS, men Det Hvide Hus 
var bekymrede for, at en to-dages periode for deto ‐
nationen ville være for tæt på afslutningen af   øvel ‐
sen, og det ville være åbenlyst, at Amerika var in ‐
volveret. 

I stedet havde Det Hvide Hus en ny anmodning: 
"Kan man ikke finde på en måde at sprænge 
rørledningerne senere på kommando?" 

Nogle medlemmer af planlægningsholdet blev 
vrede og frustrerede over præsidentens tilsyne ‐
ladende tøven. Panama City-dykkerne havde gen ‐
tagne gange øvet at plante C4 på rørledninger, som 
de ville gøre under BALTOPS, men nu skulle holdet 
i Norge finde en måde at give Biden, hvad han ønsk ‐
ede - evnen til at udstede en succesfuld udførelses ‐
ordre på et tidspunkt efter hans eget valg. At blive 
pålagt en vilkårlig, sidste øjebliks ændring var 
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noget, CIA var vant til at håndtere. Men det væk ke ‐
de også bekymringerne, som nogle delte om nød ‐
ven  digheden og lovligheden af hele operationen. 
Præsidentens hemmelige ordrer genkaldte også 
CIA's dilemma i Vietnam-krigens dage, da præsident 
Johnson, konfronteret med en voksende anti-
Vietnam-bevægelse, befalede, at CIA  skulle over ‐
træde sin charter - som specifikt forbød det at opere ‐
re inden for Amerika - ved at spionere på anti-krigs ‐
ledere for at afgøre, om de blev kontrolleret af kom ‐
mu nistiske Rusland. CIA bøjede sig i sidste ende, og 
i løbet af 1970'erne blev det klart, hvor langt det var 
villigt til at gå. 

Der var efterfølgende avisafsløringer i kølvandet 
på Watergate-skandalen om agenturets spionage 
mod amerikanske borgere, dets involvering i mordet 
på udenlandske ledere og dets underminering af den 
socialistiske regering i Salvador Allende. Disse af ‐
sløringer førte til en dramatisk serie af høringer i 
midten af   1970'erne i Senatet, ledet af Frank Church 
fra Idaho, der gjorde det klart, at Richard Helms, 
CIAs direktør på det tidspunkt, accepterede, at han 
havde en forpligtelse til at gøre, hvad præsidenten 
ønskede, selvom det betød overtrædelse af loven.

Under vidneforklaring, for lukkede døre, forklar ‐
ede Helms bedrøvet, at "du føler en særlig ophøjet ‐
hed, når du gør noget" under hemmelige ordrer fra 
en præsident. "Uanset om det er rimeligt, det du skal 
gøre, eller forkert. CIA arbejder under andre regler 
end enhver anden del af regeringen." Han fortalte 
senatorerne at han, som leder af CIA, forstod, at han 
havde arbejdet for kronen og ikke for forfatningen.

Amerikanerne, der arbejdede i Norge, opererede 
under samme dynamik og begyndte flittigt at arbej ‐
de med det nye problem - hvordan man fjernudløser 
C4 sprængstoffet som Biden havde beordret. Det var 
en meget mere krævende opgave, end dem i 
Washington forstod. Holdet i Norge kunne ikke 
vide, hvornår præsidenten ville trykke på knappen. 
Ville det være om et par uger, om mange måneder 
eller om et halvt år eller mere?

C4 sprængstoffet, der var fastgjort til rørledning ‐
erne, ville blive udløst af en sonar boj, kastet ud fra 
et fly med kort varsel, men proceduren involverede 
den mest avancerede signalbehandlings teknologi. 
Når den var på plads, kunne de enheder, der var 
fastgjort til   de fire rørledninger, udløses ved et uheld 
på grund af den komplekse blanding af baggrunds ‐
lyde i den stærkt trafikerede Østersø - fra nærlig ‐
gende og fjerne skibe, undervandsboringer, seismis ‐
ke begivenheder, bølger og endda havdyr. For at 
undgå dette ville sonar-bojen, når den var på plads, 
udsende en række unikke lavfrekvente tonale lyde - 
meget lig dem, der udsendes af en fløjte eller et 
klaver - som ville blive genkendt af timing-enheden 
og, efter en forudindstillet forsinkelsestid, udløse 
sprængstoffet. ("Du vil have et signal, der er robust 
nok til, at ingen anden signal ved en fejltagelse 
kunne sende en puls, der udløste sprængstoffet," 
fortalte Dr. Theodore Postol, professor emeritus i 
videnskab, teknologi og national sikkerhedspolitik 
ved MIT. Postol, der har fungeret som videnskabelig 
rådgiver for flådens øverste chef, sagde, at problem ‐
et, som gruppen i Norge stod overfor på grund af 
Bidens ønskede forsinkelse, var et spørgsmål om 
held: "Jo længere sprængstoffet er i vandet, jo større 
risiko er der for et tilfældigt signal, der detonerer 
bomberne.")

Den 26. september 2022 foretog et norsk marine 
P8-overvågningsfly en tilsyneladende rutinemæssig 
flyvning og kastede en sonar-boj. Signalet spredte 
sig under vandet, først til Nord Stream 2 og derefter 
til Nord Stream 1. Nogle få timer senere blev det 
højeksplosive C4 sprængstof udløst, og tre af de fire 
rørledninger blev sat ud af drift. Inden for få minut ‐
ter kunne man se pools af metangas, der stadig var i 
de lukkede rørledninger, sprede sig på vandets over ‐
flade, og verden opdagede, at der var sket noget 
uopretteligt.

EFTERMÆLE 
Umiddelbart efter sprængningen behandlede den 
amerikanske medie det som et uløst mysterium. 
Rusland blev gentagne gange nævnt som den mest 
sandsynlige gerningsmand, opmuntret af beredte 
lækager fra Det Hvide Hus - men uden nogensinde 
at fastslå et klart motiv for en sådan selvskade hand ‐
ling udover simpel hævn. Et par måneder senere, da 
det kom frem, at de russiske myndigheder havde 
fået vurderinger for omkostningerne ved at reparere 
rørledningerne, beskrev New York Times nyheden 
som "kompleks for teorierne om, hvem der stod bag" 
angrebet. Ingen større amerikanske aviser under ‐
søg  te de tidligere trusler mod rørledningerne fra 
Biden og Undersekretær for Statssekretariatet 
Nuland.

Mens det var svært at forstå, hvorfor Rusland 
skulle forsøge at ødelægge sin egen lukrative rørled ‐
ning, kom en mere sigende begrundelse for præsi ‐
dent ens handling fra udenrigsminister Blinken. 
Spurgt til konsekvenserne af den forværrede energi ‐
krise i Vesteuropa på en pressekonference i septem ‐
ber sidste år beskrev Blinken øjeblikket som en po ‐
tentiel god en af slagsen:

"Det er en enorm mulighed for en gang for 
alle at fjerne afhængigheden af russisk energi 
og dermed tage Vladimir Putins våbeniseringen 
af energi som et middel til at fremme hans im ‐
perialistiske design. Det er meget betydnings ‐
fuldt og byder på enorme strategiske mulighed ‐
er for de kommende år, men imens er vi fast 
besluttede på at gøre alt, hvad vi overhovedet 
kan for at sikre, at konsekvenserne af alt dette 
ikke påføres borgere i vores lande eller, for den 
sags skyld, rundt omkring i verden."

For nylig gav Victoria Nuland udtryk for sin 
tilfredshed med ophøret af den nyeste af høringerne 
i Senatets udenrigsudvalg. I slutningen af januar 
fortalte hun Senator Ted Cruz, "Ligesom dig er jeg, 
og jeg tror, at administrationen også er, meget 
tilfreds med at vide, at Nord Stream 2 nu er, som du 
vil sige, en klump metal på bunden af havet." Kilden 
havde en meget mere begrænset opfattelse af Bidens 
beslutning om at sabotere mere end 1500 miles af 
Gazproms gasrørledning, da vinteren nærmede sig. 
"Nå," sagde han og talte om præsidenten, "jeg må 
indrømme, at fyren har nosser. Han sagde, han ville 
gøre det, og det gjorde han." Spurgt om hvorfor han 
mente, at russerne ikke formåede at svare igen, 
sagde han kynisk: "Måske vil de have muligheden 

for at gøre de samme ting som USA har gjort.

"Det var en smuk dækkende historie," fortsatte 
han. "Bag den var der en hemmelig operation, der 
placerede eksperter på feltet og udstyr, der opere ‐
rede på en skjult signal. Den eneste fejl var beslut ‐
ningen om at gøre det.".

WWEE  SSTTAANNDD  WWIITTHH

UUKKRRAAIINNEE

WWEE  SSTTAANNDD  WWIITTHH

TTHHEE  MMIILLIITTAARRYY--IINNDDUUSSTTRRIIAALL  
CCOOMMPPLLEEXX
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- af Joe Hoft, The Gateway Pundit,
16 feb., 2023, LINK
Den Pulitzer Prize vindende journalist Sey 
Hersh offentliggjorde i starten af februar en 
rapport, hvor han forbinder Joe Biden til sabo ‐
tage af Nord Stream 2. Gasrørene der ellers 
sikrede russisk eksport af gas til Tyskland blev 
sprængt sidste efterår, og Hersh beskyldte 
Biden for at stå bag.

Hersh udtalte sig nogle dage efter udgivelsen 
af rapporten og stod fast på sin rapportering. 

Rusland kunne læse Hersh's rapport på TGP 
og bad derpå FN om at undersøge rapporten.

Hvis Biden sprængte rørforbindelsen, kunne 
det argumen  teres for at være en krigshandling, 
som kun Kongressen har ret til at træffe beslut ‐
ning om i hen hold til den amerikanske forfat ‐
ning. Dette giver grund lag til en øjeblikkelig 
rigsretssag, hvis det er sandt.

Kina og Tyskland beder nu om undersøgelser 
af sagen. 

Ifølge RT rapporterer Kina nu om Hersh's 
påstand, at Biden var involveret i sprængning af 
pipelinen.

Beijing har gjort nar af vestlige medier 
for deres tilsyneladende tilbageholdenhed 
med at undersøge påstande fra den Pulitzer 
Prize-vindende journalist Seymour Hersh. 

Det kinesiske udenrigsministeriets tals ‐
mand Wang Wenbin har sagt at sabo tagen 
af naturgasruterne i september har en stor 
økonomisk og miljømæssig indvirkning og 
skabte global bekymring over sikkerheden 
for grænseoverskridende infrastruktur. 

Kina og Rusland er ikke de eneste to lande, 
der er interesseret i, hvad der skete.

Den tyske politiker Sevim Dagdelen beder 
også om en undersøgelse af sagen efter på ‐
stande om, at USA stod bag Nord Stream-
sprængningerne.

Berlin må ikke hindre oprettelsen af en 
international undersøgelse af eksplosion ‐
erne på gasledningerne Nord Stream, sagde 
Sevim Dagdelen, fra partiet Die Linke, 
tirsdag. 

Hele verden vil vide, om Biden stod bag 
eksplosionen på Nord Stream 2. Det er ikke 
nogen let situation for USA.

Kina og Tyskland kræver 
undersøgelse af Bidens 
forbindelser til sabotagen 
af Nord Stream 2
Sammen med Rusland anmoder Kina og Tyskland 
nu om en undersøgelse af sabotagen af Nord Stream 
2 og enhver forbindelse til Joe Biden.

De Løj For Os Om:
Irak, Afghanistan, 
Syrien, Libyen, 
masse øde læg gel ‐
sesvåben,

Vietnam, Iran, 
Nord  korea, 
Venezuela, 
Guatemala,
Honduras,

Haiti, Cuba, 
Panama, 
Nicaragua,

Men Nu 
Fortæl ler De 
Os Sandheden 
Om Ukraine...

Send en

DONATION
avis.jfk21.dk | MobilePay 19680

Hvad er den største forbrydelse, der nogensinde 

er blevet begået mod menneskeheden? Svar:

Dresden 13. februar 1945

ANGLO-AMERICAN 
GOVERNMENTS CONTINUE 

TO REJECTS DRESDEN 
GENOCIDE RECOGNITION 

550.000 victims

I Dresden begik de allierede på én dag den største 
forbrydelse, der nogensinde er begået i menneske ‐
hedens historie. Nogle vil sige, at det var Hiroshima 
eller Nagasaki, men i Dresden blev der på én dag 
dræbt flere mennesker end i Hiroshima og Nagasaki 
tilsammen. Der er ingen sammenligning med trage ‐
dien i Dresden, hvor mere end 350.000 til 550.000 
civile blev dræbt. Amerikanske og britiske allierede 
begik det største planlagte folkedrab i verden, og det 
blev begået i Vesteuropa.

Historical Revisionism

https://www.thegatewaypundit.com/2023/02/now-china-germany-join-russia-demand-investigation-bidens-connections-nord-stream-2-pipeline-sabotage/
https://avis.jfk21.dk/
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- af Dave DeCamp, Antiwar,
28 marts, 2023, LINK
FN's Sikkerhedsråd stemte mandag imod et russisk 
forsøg på at få en uafhængig undersøgelse af bomb ‐
ningerne af Nord Stream naturgas rørled ning erne, 
der forbinder Rusland og Tyskland. 

De eneste medlemmer af Rådet, der stemte for 
beslutningsforslaget, var Rusland, Kina og Brasilien. 
De resterende 12 medlemmer undlod at stemme, 
herunder USA, den mest sandsynlige skyldige for 
angrebene. 

Beslutningsforslaget havde kun ringe chance for 
at blive vedtaget, da det krævede mindst ni stemmer 
for og ingen veto fra nogen af de fem permanente 
medlemmer af Sikkerhedsrådet: USA, Kina, Rusland, 
Storbritannien og Frankrig.

Rusland har presset på for en international 
undersøgelse af sabotagen af Nord Stream, siden 
journalist Seymour Hersh offentliggjorde en 
sensationel rapport i februar, der påstod, at 
præsident Biden beordrede bombningerne. 

Ifølge Hershs rapport plantede amerikanske 
flådedykkere sprængstoffer på rørledningerne i juni 
2022 under dække af NATO-øvelser i Østersøen. 
Operationen blev udført sammen med Norge, og et 
norsk spionfly kastede en sonar-boj ud den 26. sep‐
tember 2022, som detonerede sprængstoffet. 

USA har benægtet ansvaret for bombningen, og 
The New York Times offentliggjorde for nylig en 
historie, der hævdede, at amerikanske embedsmænd 
tror, at en "pro-ukrainsk gruppe" kan være ansvarlig 
for sabotagen. Men ifølge Hersh blev den nye for ‐
tælling plantet af CIA, efter at medlemmer af spion ‐
ageagenturet fik ordre til at konstruere en dæk ‐
historie til at pege ansvaret væk fra USA efter et 
møde mellem præsident Biden og den tyske kansler 
Olaf Scholz.

FN's Sikkerhedsråd vil 
ikke undersøge Nord 
Stream-bombningen
De eneste medlemmer, der stemte 
for at undersøge sabotagen, var 
Rusland, Kina og Brasilien

I WOULD LIKE 
TO SUGGEST

GOVERNMENT-FREE ZONES

Vi forstår ikke, 
hvad et False Flag-angreb er, eller 

hvordan det bruges, uanset hvor mange 
gange det bliver forklaret for os

https://news.antiwar.com/2023/03/28/un-security-council-wont-probe-nord-stream-bombing/
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Nej Til Pengehvidvaskning
Med Folket Som Kanonføde!

- af Ole Skjold, JFK21, Feb, 2023
Den mest aktuelle og farligste udfordring vi dansk ‐
ere, og hele verden, står midt i, er faren for udbrud 
af en verdenskrig på grund af problemerne i 
Ukraine. 

En hurtig gennemgang 
af baggrunden for proble‐
merne starter faktisk i 1991 
i forbindelse med Sovjetu‐
nionens opløsning. Rusland 
og USA (NATO) aftalte be ‐
tingelserne for en samling 
af Øst- og Vesttyskland og 
for en varig fred, i en om ‐
diskuteret aftale mellem 
USA’s James Baker og 
Ruslands Gorbatjov, at USA 
(NATO) under ingen om ‐
stændig heder måtte udvide 
deres indflydelse mod øst, 
altså ingen udvid else af 
NATO mod Visegradland ‐
ene eller andre Østeuro ‐
pæiske lande, som tidligere 
hørte til Sovjetunionen. 
Alligevel blev første udvid ‐
else med 3 lande i 1999 og i 
2004 yderligere 7 lande gen ‐
nemført. En del af disse ud‐
vid  elser stod Anders Fogh 
Rasmussen for. Men det var 
ikke nok for USA/NATO, så 
i 2004 oplevede vi den så ‐
kaldte Orange Revolution i 
Ukraine, som viste sig at 
være skabt og finansieret af 
den amerikanske, oprinde ‐
lig ungarnske, milliardær 
George Soros. Til trods blev 
den russisk venlige præsident Jusjtjenko vinder af 
valget og sad indtil 2010, hvor præsident Janukovitjs 
overtog embedet.

EU forhandlede i slutningen af 2013 med 
Janukovitjs om en samarbejdsaftale mellem EU og 
Ukraine. EU’s betingelse var, at Ukraine skulle 
ophøre eller væsentlig reducere deres samarbejde 
med Rusland og det kunne Janukovitjs ikke accep ‐
tere. Som en konsekvens begyndte demonstrationer 
allerede i slutningen af 2013, som kulminerede med 
en demonstration på Maidan Pladsen i Kiev den 20. 
februar, 2014, hvor snigskytter skød på både tilhæn‐
gere og modstandere og skabte kaos i hele landet. 
Janukovitjs måtte flygte ud af landet og regeringen 
be slut  tede regler, som især var rettet mod den 
russisk talende befolkning i den østlige del af 
Ukraine. Der var demonstrationer mange steder og 
meget voldsom fremfærd af de regeringstro, vestlige 
ukrainere. Bl.a. voldsomme, voldelige optøjer i 
Odessa, hvor omkring 50 russisktalende demon‐
stranter blev lokket ind i et fagforeningshus, som så 
blev sat i brand. Alle, som forsøgte*at flygte ud af 
huset, blev skudt og resten omkom i flammerne. Søg 
under ’Mordbranden i Odessa’.

Uroen fortsatte de næste 8 år med forfølgelse og 

drab af russisktalende i Østukraine og det ukrainske 
militær og såkaldte Nazibander, støttet af regeringen 
myrdede 14.000 russisktalende ukrainere.

I mange år forud for disse hændelser arbejdede 
amerikanerne ihærdigt på at vende folkestemningen 
mod Rusland for at skabe en EU-venlig holdning. 
Victoria Nuland, amerikansk viceudenrigsminister 
med ansvar for østeuropæiske lande, har faktisk 
bekræftet, at USA har investeret $ 5 milliarder i 
dette projekt. Hun er også kendt for i en telefon ‐

samtale med den ameri kanske ambassadør for Polen 
at have sagt: ”Fuck the EU”.

I perioden mellem 2014 og 2022 har vores tidlig ‐
ere statsminister, Anders Fogh Rasmussen, været 
rådgiver for den ukrainske regering. Opgaven har 
nok ikke været råd og vejledning i at skabe gode 
eller tålelige relationer til Rusland!!! Gud ved hvor 
mange millioner han har tjent på det! Mon han har 
betalt skat af det ….. eller hvad?

Rusland har naturligvis hjulpet de russisktalende 
østukrainere, men været meget langmodige i forhold 
til at gå ind over grænsen. Men det skete så den 24. 
februar 2022 på grund af Ukraines provokationer, 
godt hjulpet af NATO, både med våben, rådgivning 
og ’frivillige’ soldater. Nogen af disse er taget til 
fange og bliver åbenbart henrettet med kort proces 
og andre er faldet i krigshandlinger, så man ved at 
både ameri kanske, canadiske, franske og engelske 
statsborgere har deltaget på Ukraines side. Det er 

uvist hvorfor lige den 24. 
februar - nogen gætter på 
voldsomme provokationer 
fra Ukraines hær. Og at 
Rusland har fremlagt beviser 
på at USA/NATO har etable ‐
ret og drevet op mod 46 la ‐
bo  ratorier, som har forsket 
og udviklet kemiske og/eller 
biologiske våben, så man 
kun ne risikere angreb med 
disse.

Vi får tudet ørerne fulde 
af, at Rusland har angrebet 
et stakkels, uskyldigt land. 
Mon ikke man skulle modi ‐
ficere den opfattelse og hetz 
samt se på de faktuelle 
forhold.

Er russerne virkelig sådan 
nogle dumme svin, fordi de 
forsvarer sig?

Er russerne virkelig de 
værste forbrydere, som hele 
den vestlige verden skal tage 
sig i agt for og investere 
milliarder og milliarder i 
våben for at forsvare sig 
imod?

Har I egentlig tænkt på 
hvor mange lande vi har 
smadret siden 9/11?

Afghanistan, Irak, Libyen, 
Syrien, Yemen, afrikanske 

stater og flere. Formål: At stjæle og undertrykke? 
Demokratisere? Nævn bare et eksempel.

Brug dog jeres energi og midler på at skabe fred. 
Det gør man ikke med våben. Det gør man måske 
nok heller ikke med den statsminister vi har. Så lad 
os dog smide hende ud, måske NATO kan bruge 
hende – eller Zelenskyj – i en skyttegrav!!!

Stop Globalisternes 
Krig i Ukraine

BARE 10 MILLIARDER MERE
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- af State of the Nation, 7. feb., 2023, LINK

SOTN redaktørens note: Videoerne i artiklen, der er 
linket sidst i dette indlæg, viser de enorme og al ‐
vorlige ødelæggelser af jordskælv og efterskælv, der 
netop ramte Tyrkiet og Syrien i de røde områder vist 
ovenfor.

På grund af sin meget geostrategiske placering er 
der ingen tvivl om, at disse 7,5 og 7,8 skælv blev 
udløst af meget avancerede jordskælvsvåben, som 
kun meget få lande besidder.

Hvad det virkelig betyder er, at alle de sædvan ‐
lige mistænkte - USA, Storbritannien og Israel - er 
de mest sandsynlige gerningsmænd. Hvordan det? 
For når 10.000 kr. spørgsmålet bliver stillet – "Cui 
bono?" – dukker disse tre geoterror stater altid op på 
første-, anden- og tredjepladsen – DET ER DERFOR!

VIDENSKABELIG FORSKNINGSARTIKEL:
Superenergivåben, Udløsende jordskælv, vulkaner 
og Andre jordbevægelser, LINK
Den usædvanligt omfattende og ekstraordinære 
grad af ødelæggelse forårsaget af disse jordskælv 
tjener som de første store ledetråde, der beviser, at 
dette var endnu en barbarisk handling af Zio-Anglo-
Amerikansk geoterrorisme. Men hvorfor? Der er 
faktisk mange grunde til, at Ondskabens Akse er fast 
besluttet på at bringe Tyrkiet på knæ. Som følger:

• Tyrkiet har nægtet at lukke Sverige (og Finland) 
ind i NATO afhængig af udfaldet af spørgsmålet 
om "at huse terrorister"

• Tyrkiet har arbejdet tæt sammen med Rusland, 
Syrien og Iran for permanent at løse den USA-
sponsorerede evige krig i Syrien

• Tyrkiet har samarbejdet med Rusland hele tiden 
for at hjælpe med at forhandle en fredsaftale 
med Ukraine

• Tyrkiets territorium er blevet Ruslands plan B, 
når det gælder naturgasledninger, der tidligere 
var operative i Ukraine, samt at præsentere et 
alternativ til de ødelagte Nord Stream-ledninger

• Tyrkiet har foretaget store køb af våben fra 
Rusland, herunder S-400 luftforsvarssystemet, 
imod USA’s vilje

• Tyrkiet har været i en intensiverende kold krig 
med et andet NATO land, Grækenland, hvilket 
betragtes som meget forstyrrende for den 
centrale mission for Nord Atlantisk Terrorist 
Organisation

• Tyrkiet har også for nylig angrebet de syriske 
kurdere, der betragtes som USA's partner i den 
falske kamp mod ISIS (Israeli Secret Intelligence 
Service)

• Tyrkiet var ramt af den Zio-Anglo-Amerikanske 
Akse for nylig med økonomisk sabotage, efter at 
USA og flere europæiske nationer lukkede deres 
konsulater i Istanbul efter falske advarsler om 
terrorangreb

• Tyrkiets indenrigsminister kritiserede for nylig 
USA's ambassadør Jeffry Flake, og anklagede 
Washington for "at arbejde for at skade hans 
land" og inkriminerede de vestlige nationer for 
at føre "psykologisk krigsførelse" for at under‐
minere turismen i Tyrkiet, alt sammen kun 3 
dage før denne åbenlyst hævngerrige 
geoterrorist angreb.

UDEN FORTILFÆLDE!
Tyrkiets indenrigsminister, Suleyman Soylu, smæk   ‐
ker USA, Storbritannien og EU kun 3 dage før det 
ødelæggende kunstigt udløste jordskælv, LINK
Dette er blot nogle få af grundene til, at Ondskabens 
Akse er ret utilfreds med Tyrkiet. Der er faktisk flere 
andre motiver til dette katastrofale geoterror angreb, 
som ligger langt uden for rammerne af denne korte 
betænkning. Forhåbentlig vil hele verdenssamfundet 
af nationer endelig lægge to og to sammen i køl ‐
vand  et på denne tydeligt fremstillede katastrofe og 
forstå, at jordskælvsvåben er meget virkelige og 
ekstremt magtfulde, og vil blive brugt på enhver 
slyngelstat.

Sammenfatning: Hver massiv rysten har sine egne 
energiske signaturer, der afslører den sande årsag til 
den enorme og øjeblikkelige frigivelse af energi, der 
definerer et naturligt jordskælv over 7,0 på Richter ‐
skalaen. I lyset af de meget sofistikerede diagnos ‐
tiske enheder og avancerede teknologier, der måler 
og analyserer seismologiske bevægelser, vil den 
menneskeskabte karakter af disse skælv snart blive 
bekræftet. Når Kahramanmaras jordskælvsdata 
under søges fuldt ud af objektive seismologer og 
kom  petente geologer over hele verden, vil disse 
enor  me fremstillede rystelser blive afsløret som en 
kunstigt induceret begivenhed, der er kendetegnet 
ved deres menneskeskabte seismologiske signaturer.

HOVEDPUNKTER: Kunstigt fremkaldte jordskælv 
via DEW geovåben er blevet begået af de vestlige 
magter gennem årtier. "Alle jordskælvseksperter siger, 
at med et så stort jordskælv på næsten 8,0 på Richter ‐
skalaen var disse to rystelser usædvanligt lave i en 
dybde på kun 10 km. Jordskælv af denne størrelse 
forekommer normalt i en dybde på mindst 30 km. 
Derudover er et par store jordskælv på 7, 8 og 7, 5 på 
så kort tid også et sjældent fænomen. Desuden blev 
store blink på himlen set af mange lige før jordskæl ‐
vet. De oplyste især en stor del af himlen i det speci ‐
fikke område lige før det første jordskælv på 7,8." 
Quote Aeronet News, LINK.

En strategi med et geo-våben i to trin blev an ‐
vendt med stor præcision til først at ryste funda‐
mentet for alle bygninger i et meget stort område 
via det første jordskælv, som derefter blev efterfulgt 
af et andet stort jordskælv (ikke kun et efterskælv) 
for at bringe disse strukturer ned i deres egne fod ‐
spor. Desuden blev denne yderst afskyelige geo ‐
terror handling udført kl. 04:17 TRT tidligt om 
morgenen for at medføre det maksimale antal 
dødsfald, hvilket det helt sikkert har gjort.

Som altid fortæller videooptagelser og fotos i 
nedenstående indlæg en historie, som kun kan 
formidles gennem billederne. For eksempel forsøgte 
de store flokke af oprevne fugle i videoen klart at 
fortælle den lokale befolkning, at der er noget meget 
galt. Ja, dyr opfører sig altid mærkeligt og forlader 
området før en jordskælv, men måske blev disse 
fugle påvirket negativt af et superenergi våben lige 
inden disse 2 store jordskælv i Tyrkiet..

OPERATION TYRKIET SKÆLVER: Stærke beviser peger på 
samme kraftfulde DEW geo våben som DARPA brugte til at 
udløse det ødelæggende jordskælv i Haiti i 2010
*ZOG jordskælv våben påfører strategiske 
over vældende katastrofale skader i hele det 
syd-centrale Tyrkiet og Syrien - hvem er bag
& hvorfor?
*ZOG = Zionistisk besat regering som fx 
de, der i øjeblikket regerer USA, 
Storbritannien og staten Israel

I Tyrkiet blev der observeret en mærkelig adfærd hos fugle 
lige før jordskælvet, LINK

Liste over lande, der trak deres 
ambassa  dører ud af Tyrkiet 24 timer
før jordskælvet.
√ Canada
√ USA
√ Britain
√ Germany
√ Belgium
√ Italy
√ Holland
√ France
Ikke noget mistænkeligt over det... ?,?...

MARTY, HVAD END DER SKER

GÅ ALDRIG TILBAGE TIL 2020
2021,2022,2023,2024,2025

https://stateofthenation.co/?p=156619
https://youtu.be/cqAvGYe_jfE
https://stateofthenation.co/?p=137270
https://stateofthenation.co/?p=156603
https://aeronet.news/video-dejte-sve-spinave-ruce-pryc-od-turecka-a-nevmesujte-se-do-vnitrnich-zalezitosti-madarska-dve-zeme-dva-ministri-a-krik-na-dva-americke-velvyslance/
https://youtu.be/cqAvGYe_jfE
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- af Dave Ball, American Thinker,
27. nov., 2019, LINK
Pas på 'Globale Warming'! Ikke fordi den vil fortære 
vores planet i brand, men snarere fordi den er en 
trojansk hest, der dækker over en langt mere reel 
trussel, som vil fortære vores økonomi, vores 
demokrati og vores levevis.

Lige siden Michael Manns fantasi-"hockey stick"-
temperaturgrafik blev grundigt miskrediteret, og 
siden Climategate for ti år siden afslørede falske 
klimadata i institutionelt omfang, er eksistensen af 
en egentlig global opvarmning blevet ugyldiggjort. 
Det samme gælder for CO2's indvirkning på klimaet. 
Intet eksperiment kan bekræfte dens virkning, mo ‐
del lerne kan ikke forudsige dens indflydelse, og de 
supplerende data (havniveau, dyrepopulationer osv.) 
bekræfter ingen sammenhæng.

Konklusionen må være, at menneskeskabte kli ‐
ma  ændringer og behovet for at fjerne kulstof emis ‐
sioner for at undgå klimaændringer ganske enkelt 
ikke eksisterer. Ingen af disse fortællinger er baseret 
på objektiv videnskab. Det er et massivt svindel ‐
num  mer og måske det største svindel num mer i hi ‐
storien. Alle de klassiske elementer i et svin d el num ‐
mer er til stede: offeret (for det meste liberale og 
andre dydssignalister), spillet (appel til miljø spørgs ‐
mål), rebet (følelsesmæssigt grundlag og over talelse - 
verden går under), overbeviseren (den må de, hvor på 
det vil virke til din fordel - eliminér kul stofemis sion  ‐
erne, og alt er godt) og så videre. Det udspeku le rede 
udbytte er at redde verden. Som i alle svindel numre 
får svindleren det, han vil have, og målet får intet.

Som alle andre svindelnumre ser det her godt ud 
for de almindelige mennesker. Hvem ønsker ikke at 
redde verden og indånde ren luft? Det grundlæg ‐
gende problem er, at selv hvis den grundlæggende 
mekanisme med at fjerne CO2 for at stoppe tempe ‐
ra turstigningen var reel, ville den ikke opnå det, 
som dens tilhængere tror, den ville. Lad os se på 
nogle fakta.

Hvad nu, hvis vi kunne reducere CO2-emission ‐
erne? USA producerer kun 15 procent af verdens 
CO2-emissioner. Resten har vi ingen kontrol over. 
Det efterlader 85 procent af emissionerne i luften 
efter at vi har brugt billioner af dollars.

De fleste, hvis ikke alle, af de store forslag til 
reduktion af CO2-emissioner ved at reducere CO2 er 
simpelthen umulige, upraktiske eller ineffektive.  
Afskaffelse af kulfyrede elværker i USA er blot et 
eksempel herpå. Omkostningerne ved at nedlukke 
den amerikanske kulindustri med det deraf følgende 
tab af arbejdspladser og af forretningsaktiviteter i 
efterfølgende led ville være astronomiske. Hvilken 
indvirkning ville det have på verdensplan? 73 % af 
Indiens elektricitet produceres fra kulfyrede kraft ‐
værker. Indien har ingen planer om at reducere sin 
produktion og sit forbrug af kul. Coal India Ltd. vil 
producere 660 millioner tons kul næste år, hvilket vil 
stige til en milliard tons i 2022-2023.

Med andre ord, hvis USA ødelagde sin økonomi 
og afskaffede al kulfyret elproduktion, ville den 
CO2-reduktion, som dette kunne medføre, blive 
opvejet af Indiens stigning i kulforbruget alene. Det 
kinesiske Bælte- og vejinitiativ, som er verdens 
største anlægsprojekt, vil omfatte 700 nye kulfyrede 
kraftværker. Når de alle er i drift, kan disse kraft ‐
værker forbruge utrolige 1,8 milliarder tons kul om 
året. Så hvorfor risikerer USA og Storbritannien en 
katastrofe i deres økonomier, når det, de fjerner, vil 
blive mere end erstattet andre steder?

Dette bringer os så til den sidste del af den glo ‐

bale opvarmningsfidus - hvilken rolle spiller Green 
New Deal (GND) og relaterede programmer til 
nedbrydning af kulstofemissioner?

GND's komponenter er svimlende i omfang, om ‐
kostninger og dristighed. De omfatter så "beskedne" 
forslag som at lukke hele kul-, olie- og naturgas ‐
industrien, kræve, at alle boliger og bygninger skal 
bygges om og efterisoleres, fjerne alle benzinbiler og 
-lastbiler, tvinge befolkningerne til at flytte til by ‐
områder, kontrollere befolkningen ved hjælp af 
selektiv abort, og sådan fortsætter det bare.

Virkeligheden af mange varianter af Green New 
Deal og alle de andre helt absurde forslag er, at de 
ikke engang har til formål at løse miljøspørgsmål. 
Bemærk, hvor ofte du ser ordet "retfærdighed" for ‐
bundet med visse forslag. Social retfærdighed, miljø ‐
retfærdighed, økonomisk retfærdighed og race ret ‐
færdighed for at nævne nogle få. Det er kode ord, der 
fører en tilbage til One World Government socialis ‐
tisk teologi og omfordelingsøkonomi. Ideen er i en 
nøddeskal at overføre enorme summer af penge og 
andre ressourcer fra førsteverdenslande i Vesten til 
tredjeverdens- og udviklingslande. Vær sikker på, at 
en betydelig del vil finde vej ind i lommerne på 
char latanerne, der promoverer denne svindel ved at 
kvæle industrilandenes energibehov og overføre 
denne rigdom til udviklingslande. Dette gøres ved 
socialistisk omfordeling i navnet på det tågede kon ‐
cept om bæredygtig udvikling.

Det var og er nødvendigt at skabe den 
"eksistentielle krise" med global opvarmning for at 
skræmme skarerne til at følge de socialistiske eliter 
blindt ned ad vejen for økonomisk ødelæggelse til 
global regeringsførelse.

Først i den seneste runde af hysteri er begreber af 
marxistisk omfordeling blevet introduceret, og hele 
konceptet om miljøhensyn er blevet overtaget af en 
politisk dagsorden.

Hvis man ser nærmere på GND, er der tale om 
fem mål, og tre af dem er udelukkende fokuseret på 
en form for social eller økonomisk "retfærdighed" 
snarere end på et miljømæssigt resultat. De to 
miljømål anvender sprogbrug, der er citeret fra FN-
litteratur. En stor del af GND's nuværende virulente 
marxistiske tendens er direkte relateret til FN's ver ‐
denstopmøde i 1992, hvorfra den berygtede Agenda 
21 kom, som lovede "at ændre den måde, hvorpå 
men   nesker lever, spiser, lærer og kommunikerer, alt 
sam men for at redde jorden fra menneskehedens fejl ‐
tagelser, især den globale opvarmning". Så ved at bin ‐
de alt det, vi har sagt sammen, lad os se, hvad vi har:

• Der er intet påvisbart eller bevisbart mønster for 
nettotemperaturændringer over et årtusinde, så 
det kan ikke siges, at vi er konfronteret med 
katastrofal global opvarmning eller afkøling. 

• Selvom CO2 måske har en vis indflydelse på den 
globale temperatur, er dens nøjagtige indflydelse 
ukendt og kan ikke modelleres nøjagtigt. Under 
alle omstændigheder er CO2 ikke den eneste 
eller dominerende drivkraft bag den globale 
temperatur, så styring af CO2, hvis det kunne 
lade sig gøre, ville have ringe forudsigelig ind ‐
flydelse på temperaturen.

• Der eksisterer ingen nøjagtig forudsigelig model for 
global temperatur, fordi systemet er for kom plekst, 
og for mange variable enten er ukendte, eller deres 
indflydelse og sammenhænge ikke forstås.

• Hvis det at bruge utallige billioner af dollars på 
at reducere CO2 i dette land faktisk reducerede 
CO2-produktionen, ville denne reduktion blive 
opvejet mange gange af stigninger fra udvik ‐
lings lande som Kina og Indien, der har alle in ‐

ten tioner om dramatisk at øge deres 
CO2-produktion.

• Pålidelige tekniske beregninger viser meget 
overbevisende, at chancen for at erstatte 
kulstofenergikilder med vedvarende energi er 
nøjagtig nul. 

• Den nuværende fortælling om global opvarm ‐
ning er blevet kapret af marxistiske One World 
Order ekstremister for at presse deres revolution 
til at ødelægge de industrialiserede nationer og 
omfordele rigdommen til udviklingslandene og 
skabe en verdensregering.

I ovenstående sammenhæng kan vi meget tydeligere 
se, at magtfulde marxistiske kræfter bruger kon struk  ‐
tionen af en fabrikeret klimakrise, populistisk miljø ‐
sprog og offentlig frygt til at forfølge deres po litiske 
dagsorden, som er at ødelægge den vestlige verden og 
skabe en One World Order, nirvana for en marxist, 
hvor en gruppe eliter styrer verden. Det er bedraget.

Det Store Klima-Bedrag

https://www.americanthinker.com/articles/2019/11/the_climate_con.html
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- af Chris Morrison, The Daily Sceptic,
10 jan., 2023, LINK
En fordømmende anklage mod Klimaneutralitet-
politikken er blevet fremsat af en af verdens førende 
kernefysikere. I en nyligt offentliggjort videnskab e  lig 
artikel, LINK, sagde Dr. Wallace Manheimer, at det 
ville være enden på den moderne civilisation. Han skrev 
om vind- og solenergi og argumenterede for, at det ville 
være særlig tragisk "når denne nye infrastruk tur ikke kun 
mislykkes, men vil koste bil lioner, skade store dele af mil ‐
jø  et, og være fuldstændig unødvendig". Indsatsen, til føj ‐
ede han, "er enorm".

Dr. Manheimer har en fysik ph.d. fra MIT og har haft 
en 50-årig karriere inden for nuklear forskning, her ‐
under arbejde ved Plasma Physics Division ved U.S. 
Naval Research Laboratory. Han har udgivet over 150 
videnskabelige artikler. Efter hans opfattel se er der 
"bestemt ikke noget videnskabeligt grundlag" for at for ‐
vente en klimakrise fra for meget kuldioxid i atmos fære 
i det næste århundrede eller derom kring. Han har gjort 
gældende, at der er ingen grund til, at civili sa tionen ikke 
kan udvikle sig med an vend else af både fossilt brændsel 
og kernekraft gradvist skiftende til mere atomkraft.

Der er selvfølgelig en voksende holdning, der på ‐
peger, at kejseren ingen klæder har, når det kommer til 
alle de fashionable grønne teknologier. Elektriske biler, 
vind- og solenergi, brint, batterilagring, var me  pumper - 
alle har massive ulemper og er ude af stand til at er statte 
eksisterende systemer uden ødelæggende kon sekvenser.

Manheimer påpeger, at før fossilt brændstof blev 
meget udbredt, blev energi leveret af mennesker og dyr. 
Fordi der blev produceret så lidt energi, "var civili sation ‐
en en tynd fernis på toppen af et stort bjerg af men  neskelig 
armod og elendighed, en fernis ved lige  holdt af sådanne 
institutioner som slaveri, kolo nialisme og tyranni".

Dette argument antyder, hvorfor så mange rige, 
dyds-signalerende berømtheder argumenterer ikke kun 
for klimaneutralitet, men 'ægte' neutralitet, med forbud 
mod al brug af fossile brændstoffer.

Kong Charles sagde i 2009, at æraen for forbrug er  ‐
isme og bekvemmelighed var forbi, selvom den multi-
palæ ejende monark formodentlig ikke mener, at så ‐
danne desperate restriktioner gælder for ham selv. 
Manheimer bemærker, at fossilt brændstof har udvid ede 
fordelene ved civilisationen til milli arder, men dets ar ‐
bej  de er endnu ikke afsluttet. "At sprede fordelene ved 
moderne civilisation til hele den menne skelige familie ville 
kræve meget mere energi, såvel som nyere kilder," tilføjer 
han.

Forfatteren påpeger, at vægten på en falsk klima krise 
er ved at blive en "tragedie for den moderne ci vi  lisation", 
som afhænger af pålidelig, overkommelig og miljøvenlig 
energi. "Vindmøller, solpaneler og back  up-batterier har 
ingen af disse kvaliteter," kon sta terer han. Denne falsk ‐
hed er blevet drevet frem af det, der er blevet kaldt et 
klima industrielt kompleks, der omfatter nogle viden ‐
skabsfolk, de fleste medier, industriejere og lovgivere. 
Desuden, fortsætter han, denne gruppe har "på en eller 
anden måde" formået at overbevise mange om, at CO2 i 
atmosfæren, en gas, der er nødvendig for livet på Jorden, 
som vi ud ånder med hver eneste vejrtrækning, er en 
miljøgift.

I Manheimers optik er partnerskabet mellem egen ‐
nyttige virksomheder, fremtrædende politikere og 
alarm istiske aktivister, "en virkelig uhellig alliance". Det 
klimaindustrielle kompleks fremmer ikke diskussionen 
om, hvordan dette kan overvindes på en måde, der vil 
være bedst for alle. "Vi bør ikke være overraskede eller 
imponerede over, at dem der står til at tjene penge, er 
blandt dem der højlydt opfordrer politikerne til at handle," 
tilføjede han.

Måske en af de bedste stemmer, til at så tvivl om en 
kommende klimakrise, foreslår forfatteren, er Professor 
emeritus Richard Lindzen fra MIT, en af Verdens før ‐
ende autoriteter inden for geologisk væskebevægelser:

Hvad historikere helt sikkert vil undre sig over i 
fremtidige århundreder, er, hvordan en dybt fejlbe‐
hæftet logik, sløret af snedig og ubarm hjert ig 

propaganda, faktisk gjorde det muligt for en koa li ‐
tion af magtfulde særinteresser at overbe vise næs ‐
ten alle i verden om, at CO2 fra menne skelig indu ‐
stri var en farlig, planet-ødelæggende gift. Det vil 
blive husket som den største masse illusion i ver ‐
dens historien - at CO2, som er livs grundlaget for 
planter, for en tid blev betragtet som en dødelig gift.

Meget af Dr. Manheimers interessante artikel af liver 
mange af de fashionable vidundermiddeler om kring den 
politiseret 'afgjorte' klimavidenskab. Det er fremragende 
læsning. Diskuterer nogle af det mod  satte meninger, der 
afliver åbenlyst falske på stande, han siger det er "særligt 
nedslående" at se lærde samfund sætte endelige krav, når 
så mange modstridende oplysninger er let tilgængelige. 
Han påpeger, at Jorden i løbet af de sidste 10.000 år 
næst en helt sikkert har været varmere. Der har været 
varmere og koldere perioder, ligesom i dag.

For at finde disse ude-af-narrativet oplysninger, kan 
selv Google bruges, siger Manheimer – selvom han 
bemærker, at virksomheden advarer om, at den ikke vil 
give oplysninger om "påstande, der benægter, at lang ‐
sigtet tendenser viser, at det globale klima opvarmes".

Klimaneutralitet vil føre 
til afslutningen på den 
moderne civilisation,
siger topforsker

Overbefolkning er en myte. Faktisk er 
der så meget plads på jorden, at hvis 
alle boede lige så tæt som New York 
City, kunne hele verdens be folk ning på 
7,8 milliarder mennesker være i staten 
Alaska, og hvis man gav dem alle en 
hektar jord, ville alle få god plads.
Overbefolkning er en løgn ligesom alt 
andet. Løgnen om, at vi er over befolk ‐
ede, spredes for at fremkalde frygt og 
mangel over for masserne og for at 
retfærdiggøre måder at "sænke" befolk ‐
ningen på. Det er en statistisk kends ‐
gerning, at 50 % af menneskene lever på 
mindre end 1 % af jorden, og hvis en 
brøkdel af græs   plænerne blev omdan ‐
net til haver, ville fødevaremangel ikke 
eksistere.

SKJULTE FAKTA

https://ccsenet.org/journal/index.php/jsd/article/view/0/47745
https://dailysceptic.org/2023/01/10/net-zero-will-lead-to-the-end-of-modern-civilisation-says-top-scientist/
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- af Pål Steigan, 12. feb., 2023, LINK

Jeg vil takke Hellkonferansen og arrangements ‐
komiteen for å ha invitert meg hit for å kritisere 
norske medier. Og jeg vil takke sjefredaktøren i M24 
for å ha angrepet dette og dermed demonstrert et av 
mine poenger, nemlig at i norske medier ønsker 
man en takhøyde som er slik at voksne mennesker 
ikke kan stå oppreist.

Steigan.no er etter opplag og lesertall en mellom ‐
stor nettavis. Vi hadde 32 millioner side visninger i 
fjor. Før Facebook strupte oss i april nådde vi fram 
til 340.000 folk i en fireukersperiode. Abonnements ‐
tallet vårt økte med 50% i fjor. Vi har publisert over 
500 skribenter fra fem kontinenter og vi lastes ned 
over hele verden.

Men først vil jeg grille dere over langsom varme. 
Dere har syndet mot journalistikken ti bud, og be ‐
gått journalistikkens sju dødssynder, så det er nød ‐
vendig å rydde opp. Når jeg sier «dere» mener jeg 
ikke alle, men bare de 95% av dere som har gjort 
dere til mikrofonstativer for myndighetene, unnlatt 
å grave i åpenbare urimeligheter og latt grove brudd 
på lover og rettigheter gå upåtalt.

So my dear friends:
I have promised to give you Hell!
Helt til slutt skal jeg vise dere en vei bort fra denne 
elendigheten, en vei til frelse av deres journalistiske 
sjel.

• Dere lukket øynene og så en annen vei da CIA 
iscenesatte et statskupp mot den lovlig valgte 
presidenten i Ukraina i tett samarbeid med na ‐
zister av Hitlertypen. Hadde pressa gjort jobben 
sin den gangen, kunne vi kanskje ha unngått 
den verdenskrigen vi nå dessverre er inne i.

• Dere holdt kjeft og lot tastaturet hvile da nazi ‐
stene i Ukraina massakrerte og brente i hjel 
russiske aktivister i Fagforeningenes hus i 
Odessa og begikk pogromer andre steder.

• Dere har nesten totalt unnlatt å avsløre at 
Ukraina for mange år siden gjorde folkemordere 
og nazikollaboratører til folkehelter og ideolo gi ‐
en deres til statsideologi. Her er dere ikke alene. 
Hvis det kan være en trøst har også Bernt 
Hagtvet og HL-senteret på Bygdøy holdt kjeft 
om dette.

• Norske medier og flertallet av norske utenriks ‐
journalister har tiet og løyet om hvordan gulf ‐
statene, USA og NATO har brukt jihadister til å 
ødelegge det syriske samfunnet og påføre van ‐
lige syrere enorme lidelser. Krigen har pågått i 
snart tolv år og de norske mediene som har tatt 
seg bryet med å besøke Syria kan telles på en 
hånd.

• Dere har i stor grad tiet om det forferdelige 
folke mordet i Jemen, og spesielt om våre 
alliertes ansvar for det.

• Dere har unnlatt å grave i det som skjedde da 
internasjonal finanskapital besluttet seg til å 
velte den største finansielle krisa i historien over 
på verdens befolkning for at de sjøl skulle bli 
rikere enn noensinne.

• Da helsedirektør Guldvog de facto erklærte 
unntakstiltand i form av en stenging av Norge 
uten sidestykke, brøt Grunnloven på mange 
punkter, satte rettsstaten til side og innførte 
smittevernstaten, stilte dere ikke et eneste 
kritisk spørsmål.

• Dere ga entusiastisk støtte til stengning av sam ‐
funnet, såkalt lockdown, noe som påførte det 
norske samfunnet hundrevis av milliarder i tap. 
På samme måte støttet dere opp om påbudene 
om å stenge skoler og å innføre maskeplikt. Det 
til tross for at intet luftveisvirus i historien er 
blitt stanset med lockdown, skolestenginger og 
ansiktsmasker.

• Nå som Elon Musk har åpnet Twitter files vet vi 
at CIA, FBI og Biden-administrasjonen påla 
teknogigantene og sosiale medier å sensurere, 
fjerne og diskreditere noen av verdens fremste 
spesialister på immunologi. Dere lot det skje og 
bidro sjøl til å piske opp en frykt i samfunnet 
som det ikke var grunnlag for. Mediene spilte en 
helt sentral rolle i fryktkampanjen. Uten dere 
hadde det aldri blitt så ille som det ble.

• Norske mediers CV gjennom koronakrisa er et 
eneste langt og skammelig forræderi mot alt 
som heter fri, uavhengig og kritisk presse. Dere 
burde sette ned journalistenes egen korona kom ‐
misjon for å gå denne tragedien etter i sømmene.

• Tenk bare på hvordan dere satt som tente lys og 
på ramme alvor publiserte statsministerens ab ‐
surde pålegg om hvor mange man fikk lov til å 
invitere i juleselskap eller helseministerens løfte 
om at vi snart skal få love til å klemme hver ‐
andre igjen. Det var jo den rene galskap – dere 
burde ha lagd lattershow.

• Da gassledninga til Tyskland som Russland had ‐
de investert 15 milliarder euro i ble sprengt pre ‐
sterte de fleste av dere å skrive at «Putin hadde 
gjort det», enda USAs president hadde lovet å 
stanse denne rørledninga.

• Nå har den største nålevende journalisten, man ‐
nen som avslørte My Lai, Abu Ghraib og de 
hem melige våpentransportene til jihadistene i 
Syria, Seymour Hersh, avslørt at det var USA og 
Norge sto bak. Ingen av oss rekker den mannen 
til knehasene når det gjelder gravejournalistikk.

• Og hva gjør norsk presse? Dere gjør det eneste 
dere kan: De går til angrep på Hersh som person 
og prøver å få folk til å glemme dokumenta sjon ‐
en hans.

• Vi er nå de facto inne i den tredje verdenskrigen. 
Det skal ikke mye til før den blir en atomkrig 
som kan utslette menneskeheten og sivilisa sjon ‐
en slik vi kjenner den.

• Og hva gjør pressa? Dere hisser til krig, driver 
demonisering av russere og Putin på en måte 
som vi knapt har sett siden den voldsomme 
krigskampanjen i England før første verdens ‐
krig.

• Mange av dere har gjort dere til redskaper for 
det militærindustrielle komplekset og er dermed 
medskyldige.

Men jeg lovte dere en vei til frelsen. Og den er 
enkel.

• Slutt å være mikrofonstativer for makta.
• Jo mer makt folk har, jo mer kritiske bør dere 

være.
• Følge penga for å se hvem som tjener på denne 

elendigheten.
• Ha så stor takhøyde som overhodet mulig. 

Inviter til at motstridende syn kan bryne seg på 
hverandre.

• Kort sagt: bli journalister igjen. Oppfyll Vær 
varsom plakatens ord og bokstav.

Dere vil oppleve det frigjørende og tilfredsstillende.

Det er en hake naturligvis og det er jo at de 
kapitalgruppene som eier mediene deres og som 
mange av dem også eier krigsindustrien, ikke vil bli 
så glade.

Velkommen tilbake til journalistikken, slik dere 
har lovt lesere og seere å utøve faget.

I promised to give you Hell
Sjefredaktør Pål Steigans innledning 
på Hellkonferansen 11. februar 2023

Fra Hellkonferansen 11. feb. 2023. Fra Venstre Trond Andresen, Pål Steigan, 
Helge Lurås, Reidun Kjelling Nybø og Vebjørn Selbekk. / Foto: Bente Haarstad

Når dine konspirationer ødelægger 
en samtale, men du ved, at det var 
det hele værd...

Bryd dig ALDRIG om, 
hvem der vil blive 

fornærmet, hvis du 
taler sandheden. 

Tænk på, hvem der vil 
blive vildledt, bedraget 

og ødelagt, hvis ikke 
du gør det.

BEKYMRER DU DIG SLET IKKE OM 
HVORDAN DINE SYNSPUNKTER FÅR 

ANDRE FOLK TIL AT FØLE SIG? NO

https://steigan.no/2023/02/i-promised-to-give-you-hell/
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Oversat fra Scandinavian Freedom NEWS #4,
April 2023, LINK

• Du skal give dig selv mere ære!
Ja, DIG!

• Nogle af jer tvivler i dag på hvad I har 
gjort for at kæmpe denne kamp.

• Nogle af jer ønsker i dag, at I var kommet 
i gang hurtigere, skubbet hårdere tilbage, 
kæmpede flere kampe.

• Jeg siger dig, du skal give dig selv mere 
anerkendelse.

• Du ér her.
• Du har ikke fået vaccinen.
• Du holdt op med at bære maskerne.
• Du fortalte dine venner og familie, hvad 

du VIRKELIG mente.
• Du forsøgte også at hjælpe dem med at se 

sammengænge.
• Du har måske mistet venner.
• Nogle af jer mistede ægtefæller.
• Nogle af jer har ikke talt med jeres børn i 

alt for lang tid.
• Nogle af jer har ikke talt med jeres 

søskende eller forældre i alt for lang tid.

• Ikke fordi du valgte det, men fordi de 
forlod dig.

• De troede, du havde mistet forstanden – 
at du støttede en "racist" - at du spredt 
kon  spirationsteorier, at du satte deres liv i 
fare.

• Du er blevet sparket ud af platforme.
• Nogle af jer har mistet jeres job eller 

været presset så hårdt på, at du måtte 
finde nye.

• Nogle af jer har fået bøder, er blevet 
chikaneret og endda overfaldet.

• Alligevel er du her STADIG.
• Du er her stadig.
• Du kæmper for sandheden. 
• Du søger efter sandheden, uanset hvor 

grim den er. Intet emne er forbudt for at 
du vil gøre alt for at vide, hvad der er 
sandt og blive 'the fuck alone' til at leve 
dine Gud-givet friheder.

• Du beder. Ikke kun for dig selv, men for 
også dine fjender.

• Dit hjerte skriger af smerte, fordi du 
FØLER. Du føler stadig, og du ser verden i 
lidelse.

• Giv dig selv æren.

• Du er måske ikke gået til en 
demonstration. Du har måske ikke 
henvendt dig til et folketingsmedlem. Du 
har måske ikke gået til et skole bestyrel ‐
ses  møde. Du har muligvis ikke sendt 
penge til nogen i nød.

• Men du ER her stadig. Og det skal du vide, 
at du betyder noget, og at du gør stadig en 
forskel. Giv dig selv anerkendelse for det.

• Gå bare ikke i til at 'sove' igen. Luk ikke 
øjne og ører. Lad være med at tage 
vaccinen. Lad være med at bære maske. 
Stå i din ret på den måde, du ALLEREDE 
har gjort. Du har BEVISET du kan gøre 
det. Bliv ved med at gøre det.

• Du ved, at du er på sandhedens side og 
Gæt engang? Det er Guds side. Gud 
gjorde det klart, at vi altid skal søge det, 
der er sandt. Tvivler du på sandheden?

• Det ved du, at du ikke gør.
• Så tvivl heller ikke på dig selv. Du har fået 

det her. Vi har det her. Men mest af alt, 
GUD har det her!

• Giv ikke op nu. Hold hovedet oppe kriger. 
Du har gjort mere, end du giver dig selv 
ære for.

En besked til 'Patriots' fra John F. Kennedy Jr.

Vågn 
Op!

Alt du kan gøre er at advare dem

Hvis ikke de vil lytte, så 
fortsæt og advar andre

Du forstår enten historien 
eller stoler på regeringen.

Du kan ikke
gøre begge dele.

                                 
     

     
      

       
indtil du indser,

                                       
     

     
    r

ege
ringen hjernevasker dig!

                                                      
   VENT VENLIGST HER!

https://scandinavianfreedom.news/04
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- af Lene Bang, JFK21, 8. april, 2023
1. Hvor langt mon vi er med 15 minutters byer 

som i Oxford og Barcelona, der lyder så godt 
med nem adgang til alle fornødenheder og et 
hegn om for din ”sikkerheds” skyld, men 
som reelt er en koncentrationslejr, hvor 
overvågningen er total og hvor man skal 
vise digitalt pas, for at bevæge sig ind og ud? 
Der er store protester i Oxford, hvor folk væl‐
ter afspærringerne igen og igen. De vil ikke i 
fængsel. De kæmper for deres ret til fri bevæ‐
gelighed. Igennem infrastrukturen vil man 
fremme cyklismen og den kontrollerbare kol ‐
lektive trafik under påskud af grøn omstilling. 
Biltrafik, som giver personlig frihed be‐
grænses ved at nedlægge parkeringspladser 
og udskamme ”fossile brændstoffer” (et udtryk 
opfundet af Multimilliardæren Maurice 
Strong, for at give folk den opfattelse, at der er 
er mangel på det, hvilket er forkert).

2. World Health Organisation (WHO), er i 
disse dage i fuld gang med at overtage 
magten i alle verdens lande. Deres formand, 
Tedros Adhanom Ghebreyseus er under 
anklage for folkemord i sit hjemland, Etiopi‐
en. Han kan erklære en pandemi og tvinge alle 
til at modtage en ”behandling”, som han har 
eneret til at bestemme hvad er. Hvad vil du 
gøre, for at forhindre denne vanvittige mag‐
toverdragelse, så vi kan beholde vores suver‐
æne selvbestemmelse til vores egen krop og 
holde globalistiske kapitalinteresser i form 
af private medicinalfirmaer og ikke demokrat‐
isk valgte NGO´er helt udenfor Danmark? Vi 
har allerede haft ”generalprøven” i form af 
coronaen, hvor vi har kastet formuer ud på 
farlige mRNA vacciner og øvrige samfund‐
snedbrydende ”coronatiltag”, som har forar‐
met os på alle måder. Vil du arbejde for, at vi 
kommer ud af korrupte WHO, så vi kan 
beholde vores ret til personlig frihed?

3. Hele menneskeheden er under angreb af 
WHO, som vil bestemme, at en kvinde suver‐
ænt må bestemme, om hun vil abortere helt 
op til fødslen, også selvom hverken kvinden 
eller fosteret fejler noget, dvs. at udelukkende 
kvinder har indflydelse på næste generations 
mulighed for at komme til verden. I flere stater 
i USA er det tilladt, at aafive barnet på 
fødestuen!!! I Danmark er 12 ugers grænsen 
for abort under massivt pres under henvisning 
til kvinders uhæmmede rettigheder.

4. WHO fremmer kønsforvirring i inklusion‐
ens navn. At man må ændre på børns køn 
helt fra fødslen, og at der skal være et ukendt 
antal forskellige køn, at man ikke længere bør 
bruge ordene mor og far f.eks. i Københavns 
Kommune. At mænd kan føde børn, og at det 
er et statement, du ikke må betvivle. 
Transagendaen fremmes og vi vænnes til at 
se på satanistiske ritualer i TV og musikindus‐
trien. Biblioteker og kulturcentre tilbyder 
underholdning med drag queens til helt små 
børn samtidig med, at de skal ”vælge” deres 
familie. WHO opfordrer til, at ”man” giver selv 

helt små børn seksualundervisning. En gave til 
de pædofile. Samtidig undlader man at tage 
problematikken op omkring de mange, som 
ikke føler sig tilpas i deres egen krop, eller 
hvis kønsorganer er misdannede. Kan det 
stamme fra hormonforstyrrende stoffer i 
omgivelserne, stråling, eller andet? Her er 
brug for en virkelig aktiv indsats, for fer‐
tiliteten er faretruende lav og kønsforvirrin‐
gen fremmes politisk i stedet for at undersøge 
og forebygge.

5. World Economic Forum (WEF), som ikke er 
folkevalgt, og hvis leder Klaus Schwabs bog 
”The Great Reset” forklarer hvilken 
uhyggelig retning, han fører verden i. Hans 
tegneserieagtige fremtræden som superskurk 
og hans lille uhyggelige hjælper Yuval 
Harari (humans are hackable animals) 
hører til i gyserfilmverdenen og det er utroligt, 
at noget respektabelt menneske vil have sit 
navn forbundet med dem. Klaus Schwab 
praler af at have ”infiltreret” hele verdens 
regeringer og hans visioner overgår i rædsel 
George Orwells bog 1984, der åbenbart ikke 
var fiktion, men et manuskript og en advarsel.

6. Er det kærligt mod andre mennesker når 
Young Global Leader i WEF Ida Auken 
udtaler, at vi intet vil eje, og alligevel skal 
være lykkelige, fordi en ekstrem deleøko‐
nomi fjerner al ejendom og privatliv? Ikke 
alle mener, at denne slavetilværelse vil være 
lykken. Hendes absurde artikel om dette er 
ikke trukket tilbage, og hun har ikke sagt 
undskyld, for at have truet os alle med at 
ville stjæle alle vores ejendele og hun er 
stadig medlem af WEF. Vi må derfor formode, 
at hendes udtalelse stadig står ved magt. Sam‐
tidig ser vi flere og flere miste alt, mens det 
straks er mere vanskeligt med det, at være 
lykkelig.

7. Det er svært at forstå, hvorfor de fleste 
politikerne og CEO´s i de multinationale 
virksomheder, samt kongehuset følger WEF's 
onde agenda, der vil lede til vores 
undergang. De har jo også selv børn og 
børnebørn, som skal leve i sådan et dystopisk 
mareridt.

8. Hvorfor bliver politikerne så vrede, hvis man 
sætter spørgsmålstegn ved, om det virkelig er 
vores skyld, at der er klimaforandringer 
på grund af, at vi udånder CO2 eller om det 
ikke bare er normalt, at klimaet forandrer sig 
ligesom du og jeg forandrer os hele tiden? 
Enhver ved, at planterne lever af CO2, og jo 
mere CO2 der er, desto bedre er det for 
planterne. Hvor blev den globale opvarm ‐
ning blev af? Erstattet af ordet 
”klimaforandringer”, som er et praktisk 
våben mod menneskeheden, og som bruges 
til at begrænse vores bevægelighed, tvinge os 
til at spise ulækre, sundhedsskadelige insekter, 
plyndre os for vores surt tjente skattekroner 
og meget andet. Hvem mon står bag de 
”eksperter”, som promoverer klimaskræk ‐
scenariet, der ikke må diskuteres? Kan der 

være penge i den grønne agenda? Rent faktisk 
går vi mod koldere tider - et grand solar 
minimum af 400 års cyklus. Lige nu befinder 
vi os i den mindste sol-cyklus 25, af 11 år, hvor 
selv NAZA og NOAA m.fl. forudser et meget 
lavt aktivitetsniveau af solen. Det har 
allerede betydet masser af fænomener som fx 
kulde(-rekorder), sne(-rekoder), vulkansk 
aktivitet osv.

9. Vejrmanipulation, som har foregået i mange, 
mange år, hvor man lukker solen ude bag 
chemtrails, (Stratospheric Aerosol 
Injection), som sprayes ud over en fin blå 
himmel og breder sig til en grålig 
kemikaliegrød. Hvorfor må vi egentlig ikke 
snakke om det, men får et standardsvar om 
vanddamp, selvom enhver, der har øjne i 
hovedet kan se, at det foregår? Hvorfor får vi 
ikke noget at vide om vejr våbnet 
H.A.A.R.P., der kan udløse vejrkatastrofer 
som jordskælv og skovbrande og som nemt 
kan forveksles med ”klimaforandringer”?

10. Hvis man bekymrer sig om stråling fra 5G, 
og stråling i det hele taget, som i årevis har 
forpestet livet for rigtig mange mennesker og 
dyr, bliver man latterliggjort og kaldt 
øgenavne. Vi har ekstrem nedsat fertilitet, 
men må ikke snakke om, hvordan stråling 
påvirker sædkvaliteten. Hvorfor mon?

11. Truslen om et digitalt pas, som kan regis‐
trere alt om os, vores økonomi, vores færden 
på de sociale medier, vores CO2 aftryk og 
vaccinestatus, ligger lige om hjørnet og vil 
blive præsenteret som noget godt, men er 
grundlaget for at slavebinde hele menne ‐
skeheden. Vi er allerede tvunget til at have 
Smart Meter og MitID så ens strømforbrug 
og pengeforbrug er overvåget. Hvad vil du 
gøre for at stoppe det, så vi kan få respekten 
for privatlivet tilbage?

12. At vi allerede har voldsom og stigende 
overdødelighed, efter vi er begyndt at ”vac‐
cinere" med den ikke godkendte væske med de 
mindst 1.190 mulige bivirkninger. Samt, at der 
kommer væsentligt færre børn til verden. 
Hvordan bortforklarer man de mange dødsfald 
og de mange uhyggelige bivirkninger, der er i 
kølvandet på vaccinen? En af bortforkla ‐
ringerne er, at folk har spist for mange 
grapefrugter! Sædkvaliteten er ringe og flere 
og flere skal have hjælp til at få børn.

13. Hvorfor skulle folk mon absolut tvinges til at 
tage den ”frivillige” ”vaccine” for at kunne 
passe deres arbejde, hvilket var en politisk og 
ikke sundhedsmæssig beslutning, og hvorfor 
skulle ens private helbredsoplysninger 
pludselig være et offentligt anliggende? Tror 
du stadig på den officielle forklaring om, at det 
var for at beskytte andre? Den forklaring er 
for længst gennemhullet, da vaccinen IKKE 
forhindrer smitte eller sygdom. Men vi får at 
vide, at man bliver mindre syg med vaccinen 
end uden. Hvordan måler man det?

14. Mange studier dokumenterer, at de ikke er 
sundt for det klima, der er inde i vores lunger, 

Er du under hypnose, så VÅGN OP
og kæmp for Danmark
Du som har magt og indflydelse. Jeg har nogle spørgsmål, som jeg 
også har sendt til Folketinget og til en lang række journalister:
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at gå med maske i mange timer eller at få 
stukket ting langt op i næsen. 
Sundhedsstyrelsen er blevet advaret mange 
gange, men har fortsat deres skadelige 
praksis. Her mangler vi stadig en 
undskyldning for al den pine og smerte, 
samt for vores fælles økonomiske tab, når man 
bliver nødt til at skaffe sig af med tons og atter 
tons af alt for mange indkøbte ”værnemidler”, 
som man har været skyld i. Samt at masser af 
vacciner passerer udløbsdato og må kasseres, 
men at man er bundet af ”aftaler” om at købe 
endnu, endnu flere vacciner selvom folk er 
blevet meget mere påpasselige med at tage 
imod dem. En indkøbschef i et privat firma var 
for længst blevet fyret for at foretage så 
dårlige dispositioner. Men nu er det jo bare 
dine og mine penge....

15. Man skulle tro, at der var en plan for at gøre 
livet så surt for os mennesker som muligt. En 
plan af bibelske dimensioner, hvor vi skal 
pines med kæmpe el- og gasregninger. 
Hvor der skal være fødevaremangel af den 
ene eller den anden grund. Priserne var 
allerede stigende, før vi havde hørt om 
Ukraine. Til gengæld har de multinationale 
selskaber rekordhøje overskud.

16. At Lea Wermelin, som også er Young 
Global Leader i Klaus Schwabs World 
Economic Forum, tillader undtagelse fra EU
´s regler, så man må bruge gigistoffet 
Reglone på markerne i Danmark. Jeg har 
skrevet til ALLE de politiske partiers miljøord ‐
førere, kun Susanne Zimmer fra de Frie Grøn ‐
ne tog sagen alvorligt. Vil man igen tillade det 
ved næste sprøjtesæson, eller vil du være med 
til at få det forbudt? Hvad med miljøet, hvor 
grundvandet er fyldt med PFAS og mange an ‐
dre skadelige stoffer, som også har en negativ 
effekt på sædkvaliteten og vores helbred?

17. Er det virkelig grøn politik, at små byer nu 
skal miste deres købmænd, små skoler og 
busforbindelser, så folk skal flytte fra deres 
hjem, hvor de hidtil har kunnet dyrke jorden 
og leve et fornuftigt liv? Hvor digitale butik‐
ker, klar til at scanne dit digitale pas, som 
kan registrere, om du har været lydig nok til at 
få lov til at handle, nu skal erstatte den 
hyggelige landkøbmand, hvor man kunne få 
en sludder ved kassen, eller hvor de unge 
kunne få sig et job efter skoletid. Hvordan vi 
alle sammen åbenbart skal have frataget 
vores livsgrundlag, låne af staten og dermed 
blive slaver af staten.

18. Tror du, at de grønne partier har tænkt sig at 
oprette fattiggårde til folk, som bukker 
under for den ”grønne” omstilling? Jeg har 
spurgt, de har ikke svaret. De nyopførte 
grimme små lejligheder, i byerne er for dyre. 
Hvad har man egentlig tænkt sig? Skal folk 
stavnsbindes eller sove på gaden, som de 
allerede gør mange steder i udlandet, når alle 
boliger skal have et top-klimamærke, for at 
kunne bebos, sælges eller belånes? Hvad gør 
du for at standse den uhyggelige udvikling? 
Hvorfor indeholder epidemiloven en bestem‐
melse om ekspropriation? Skal vores boliger 
eksproprieres og ejes af staten, eller opkøbes 
af ansigtsløse udenlandske selskaber?

19. Hvordan får vi vores ytringsfrihed tilbage, 
så vi kan få en fornuftig dialog og spørgsmål 
af denne art ikke straks censureres i medierne 
pga. ”fællesskabsregler”. Og diverse 
lovgivning, bl.a. påvirkningsloven, som 
lukker munden på dem, som stiller spørgsmål 
ved politikernes skalten og valten med vores 
sikkerhed og vores penge. (De politikere, der 
mener at mænd kan føde børn). Er det egentlig 
tilladt, at alle medier er ejet af den samme 
sorte organisation, som bestemmer hvad der 
er rigtigt og forkert at tale om. Hvor ens konto 

bliver slettet, eller hvor man aldrig kan få en 
kritisk kommentar trykt?

20. Hvordan vaccineskeptikere udskammes og 
påduttes psykiske diagnoser, hvorefter man 
kan spærre dem inde, fjerne enhver retssik‐
kerhed og tvangs”behandle” dem. Svine dem 
til i pressen som de nye hadeobjekter, som vi 
husker det under krigen. Jøder, sigøjnere, sorte 
og homoseksuelle kender til udskamning. Nu 
er turen kommet til dem, der turde sige nej.

21. Hvordan kritikere af alle de ovennævnte 
forhold kan risikere at få deres børn kidnap‐
pet af staten, fordi man mener, at de er 
uansvarlige, når de ikke bevidstløst følger 
statens anvisninger. Denne reelle trussel gør, 
at mange bare bøjer nakken, underkaster sig 
”systemet” og lader sig terrorisere. Man skulle 
ikke tro, at dette forekommer i vores 
”demokratiske og frie” land, Danmark, men 
det gør det, desværre. Og jo færre der siger 
fra, desto værre bliver det.

22. Hvordan hele børneområdet i den grad 
trænger til et seriøst gennemsyn, og hvordan 
man bør flytte fokus fra det enkelte barn til, i 
første omgang ikke at statsplyndre familierne, 
derefter at hjælpe familierne med deres prob‐
lemer. Samtidig bør man respektere privatliv‐
ets fred. Og undlade at fremme pædofili, sa ‐
tanisme og perversitet i offentligheden. Hvor ‐
dan børnenes minister stadig tillader bør ‐
ne mishandling i form af omskæring af 
små drenge, selvom langt størstedelen af 
danskerne er imod det. Hvem er det, man vil 
tækkes?

23. Hvor modbydeligt det er, at EU godkender 
flere og flere insektarter som fyld i 
fødevarer selv de er ulækre, sund‐
hedsskadelige og totalt uegnede til 
menneskeføde, da de kun tåles af fugle og 
reptiler på grund af stoffet kitin i deres skelet‐
ter og at de er fulde af parasitter. Hvis man 
skriver dette på Facebook, og bringer et link, 
får man en advarsel. Der gik man lige imod 
”agendaen”. Samtidig er vores mad stærkt 
forgiftet med kemikalier med sygdoms‐
fremkaldende E-numre. Hvem ønsker, at vi 
skal spise ulækker, sundhedsskadelig mad?

24. Hvorfor taler ingen om fredsforhandlinger, 
men sender fortsat penge og våben i uanede 
mængder ud af landet, uden at vi der betaler, 
nogensinde ser en opgørelse over, hvad 
pengene er brugt til? Nu skal vi bare arbejde 
endnu mere, for at sende endnu flere våben 
afsted. Globalisternes mange krige igen‐
nem tiden har kun ført til død og ødelæggelse. 
Vi mennesker hader krig, men bliver sendt i 
døden af på grund af deres løgne. På ingen tid 
gik Ukraine fra, i den offentlige bevidsthed at 
være en mafiarede, hvor hvidvask og men‐
neskehandel aforerede, til at være vores 
søde, demokratiske, helt uskyldige venner. 
Som altid er det globalisternes udnyttelse 
af befolkningen vi oplever, og vi mangler 
stadig at se, om de mange, mange penge vi 
sender derned, går til at hjælpe befolkningen, 
eller havner i globalisternes bundløse lommer.

25. Hvorfor tillader vi, at bankerne plyndrer os 
i renter, og staten plyndrer os i skat. 
”Staten” har tiltaget sig ”ret” til at bruge vores 
skattekroner efter forgodtbefindende, mens vi 
ikke har nogen ”ret” til at blande os. Vi savner 
at se nogle regnskaber der viser, præcis 
hvordan vores skattekroner bliver brugt. Og 
ret til at gøre indsigelse, hvis de ikke bliver 
forvaltet ordentligt.

26. Hvorfor må vi ikke få at vide, hvem der 
bombede gasledningen ud for Bornholm? 
Den højt anerkendte journalist Seymour 
Hersh mener, at det var USA og Norge, der 
stod bag. Det er vi nødt til at tale om, for hvis 

det er sandt, så er vi jo udsat for terror fra 
Nato. Men vil man hellere tillade dette og 
forsøge at tie det ihjel, end erkende, at vi 
muligvis er under angreb fra en, vi ellers 
betragter som allieret?

27. Hvorfor har vi i årevis fået at vide, igen og 
igen at der er for mange mennesker på 
jorden? Hvorfor anbefaler f.eks. Jyllands 
Posten, at man skal undlade at få mere end to 
børn. Dette er jo et angreb på 
menneskeheden, hvilken interesse har 
Jyllands Posten i det? Består Jyllands Posten 
da ikke af mennesker, som gerne selv vil 
bestemme, hvor mange børn de vil have?

28. Folkekirken, som skulle være folkets kirke, 
og bibliotekerne bliver nu misbrugt til 
arrangementer, hvor drag queens under‐
holder børn. Og til politiske formål, hvor 
bestemte befolkningsgrupper udskammes og 
hvor krigen tales op. Hvor coronafacismen var 
i højsædet med begrænsninger af antal gæster, 
coronapas og masker og hvor enhver tale om 
fred er en by i det unævnelige land 
…....Samtidig sker der en censurering af bøger 
om alternativ behandling og den "nye", 
unaturlige verdensorden listes ind, helt uden 
om det offentliges vidende eller inddragelse. 

Det er virkelig mange vigtige spørgsmål, som 
bliver censureret og ignoreret, derfor ligger der 
en del timers arbejde til dig. Jeg (og mange andre) 
ser frem til, at du forholder dig til alle disse 
spørgsmål og sender mig et svar eller en 
kommentar, eller bare tænker over dem. Det er 
utrolig vigtigt, at vi står sammen som et folk i disse 
tider, hvor vi som menneskehed er under 
angreb fra mange sider, så vi kan vogte vort land 
fra at blive udplyndret af fremmede magter. Derfor 
ville det være ønskeligt med en ordentlig dialog 
mellem politikerne og beslutningstagerne og dem, 
der kan se problemerne.

Du kan finde dit pensum her:
links.jfk21.dk, LINK

Med venlig hilsen,
Lene Bang

DER ER INGEN BEVISER FOR MASSEPSYKOSE

DER ER INGEN BEVISER FOR MASSEPSYKOSE

Den største trussel mod menneskeheden 
kommer ikke fra dens tyranner,

men fra lydige får

https://links.jfk21.dk/
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- af Manuel Petitat, StrangeSounds,
23. jan., 2023, LINK
Tvungen insektspisning er en del af et større ny-
Malthusiansk program, der går hundrede år tilbage. 
(Malthus 1766-1834 engelsk økonom bedst kendt 
for sin teori om, at fødevaremængden ikke kan 
stå mål med befolkningstilvæksten og at repro ‐
duktion af befolkningen derfor burde begrænses). 
World Econo mic Forum er i øjeblikket dens største og 
mest suc ces rige til hæng  er af 
denne teori, der følger i fod ‐
spo rene på bl.a. Rhodes 
rundbordsgrupper, CFR og 
den Trilateral kommission. 
Det grund læggende over ‐
ordnede mål er at ned  bry de 
den udviklede ver den og for ‐
hindre udvik lings landene i at 
udvikle sig. Økono misk ud ‐
vikling er nemlig ikke "bære ‐
dygtig", ifølge den ne teori.

Den Europæiske Union 
tillod for nylig Ache ta 
Domesticus, bed re kendt som 
husfåre kyl ling, som fødevare 
på EU -for bru gernes borde. 
Den ny ligt godkendte regule ‐
ring vil tillade fødevare pro ‐
du center at indføre det del ‐
vist affedtede pul ver af husfårekylling på E.U.s 
fødevaremarked.

E.U. Kommissionen godkendte en ansøgning 
præsenteret i 2019 af Cricket One Company. Nu kan 
fødevareproducenter bruge pulveret i produktion af 
flere fødevarer, herunder pizza og pasta baserede 
pro dukter, nødder og oliefrø, snacks og saucer, kød 
præ pa rater og supper, multi korn brød og rundstyk ‐
ker, kiks og brødstænger, kornbarer, tørre forbland ‐
inger til bagte produkter, kiks, forarbejdede kartof ‐
fel produk ter, bælgfrugter og grøntsagsbaserede ret ‐
ter, vallepul ver, majsmelbaserede snacks, øllign ende 
drikkevarer og chokolade konfekture.

Tilladelsen kom umiddelbart efter en videnskabe ‐
lig udtalelse fra European Food Safety Myndighed 
(EFSA), som verificerede og godkendte sikkerheden 
af det nye pulver.

EFSA godkendte også processen om kring insekt ‐
pulverproduktionen, som omfatter en 24-timers fa ste ‐
periode for insekterne inden de fry ses, vaskes, ter ‐
misk forarbejdes får deres olie udvun det og ende lig 
omdannes til indtørret pulver.

De europæiske køkkener nøjes ikke med at blive 
”beriget” med græshopper. Den 6. januar 2023 god ‐
kendte EU Kommissionen også frosne, pasta, tør ‐
rede og pulveriserede former af Alphitobius diape ‐
rinus lar  ver, også kendt som den mindre melorm, til 
for bru g er fødevaremarkedet.

EFSA har også besluttet, at mindre melormelar ver 
er sikre at indtage, og de er nu, i de godkendte former, 
tilladt som ingrediens i flere fødevarer bestemt til den 
brede befolkning. Pulveret af melor mens larver vil 
også blive brugt som fødesup ple ment.

Fødevarer, der indeholder insektprodukter, vil kræ ‐
ve passende etiketter. Nogle forskere mener, at disse 
fødevarer kan forårsage reaktioner hos forbru gere, 
der er allergiske over for krebsdyr, bløddyr og 
støvmider.

De to insektpræparater kommer med på listen 
over EU-godkendte insektfødevarer, inklusive tørret 
Tenebrio Molitor melorm og det tørrede pul ver af 
vandrende græshoppe.

Udover disse godkendelser, er otte andre ansøg ‐
ninger om insekter til fødevarer blevet præsenteret 
for EU og er i øjeblikket under evaluering.

E.U. Kommissionens hjemmeside forklarer, at 
"for bruget af insekter (…) bidrager positivt til 
miljøet og til sundhed og levebrød.” EU's udøvende 
afdeling be mær kede også, at insekter "er en meget 
nærende og sund madkilde med højt fedtindhold, 
protein, vita min, fiber- og mineralindhold. Derfor 
er de en alternativ proteinkilde, der letter skiftet 
mod sunde og bære dygtige kostvaner."

De nye Acheta- og Aplhitobius-regler er trådt i 
kraft i januar 2023.

Diverse LINK: links.jfk21.dk/insekter

Du vil spise inzzzekter!
EU tillader fårekyllinger og larver 
fra melorme i fødevarer

Tryk på 'LINK's i online PDF

https://strangesounds.org/2023/01/eu-allows-house-criquets-insect-food.html
https://avis.jfk21.dk/vaks04
https://links.jfk21.dk/insekter
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- af Thuletide, 11. juni, 2021, LINK
En række lækkede og nu deklassificerede rapporter, 
skrevet i slut 60’erne og begyndelsen af 70’erne 
viser, at hvides/kaukaseres fødselsrater bevidst er 
blevet saboteret i den vestlige verden. Der er linket 
til rapporterne online i den digitale version af 
avisen, LINK. Essensen af rapporterne er angivet i 
slutningen af denne korte artikel:

1. Population Planning, United Nations’ World 
Bank (1972), LINK

2. Implications of Worldwide Population 
Growth (‘The Kissinger Report’), US 
National Security Council (includes CIA, 
military, etc.) (1974), LINK

3. Activities Relevant to the Study of 
Population Policy for the U.S (‘The Jaffe 
Memo’), Planned Parenthood on behalf of 
John D. Rockefeller’s Population Council 
(1969), LINK

Rapporterne beskriver i detaljer teknikker, med 
henblik på at reducere fødselsraterne. Stort set alle 
disse teknikker er blevet implementeret i hele Vest ‐
en, med undtagelse af nogle af de mest ekstreme 
me  toder (fx tvangssterilisering) - dem vil ‘man’ mu ‐
ligvis forsøge at implementere via ‘trojansk heste’.

I tråd hermed kunne det også tyder på, at dag‐
sordenen for masseindvandring fra mellem- og 
fjernøsten siden 70’erne var en klassisk 
Problem-Reaktion-Løsning operation:

• Globalisterne ønsker at transformere den hvide/
kaukasiske civilisation til en multikulturel- og 
multirace-civilisation

• Globalisterne ødelægger bevidst hvides/kaukasiskes 
fødselsrater via teknikker dokumenteret nedenfor.

• Globalisterne fortæller os, at vi har brug for mas  se ‐
migrering af ikke-hvide for at ‘fikse’ vores lave 
fødselsrater.

• Globalister opnår deres ønskede multi-race samfund.

Nøglepunkterne i alle dokumenterne er bl.a.:
• Prævention skal gøres enkel og let tilgængelig 
• Udvidelse af udbuddet af præventionsmidler 
• Forsyning af vand med kemisk prævention
• Agitere for og opmuntre til sterilisation 
• ‘Indoktrinering’ af børn og unge
• Brug statslig uddannelse til at fremme budskaber om 

familiebegrænsning 
• Brug NGO-propaganda til at argumentere for  "den 

ideelle familiestørrelse"
• Opmuntre til homoseksualitet 
• Forsinkelse af ægteskabsalderen via socialt pres og/

eller lovgivning
• Opmuntre kvinder til at arbejde og søge højere 

uddannelse
• Opmuntre kvinder til at være politisk aktive
• Nedbringe privat boligejerskab (fremme udlejning)
• Beskatning og omfordeling af indkomster

Den planlagte reduktion af de hvide fødselstal:
Lækkede dokumenter fra Planned Parenthood, Rockefeller 
Foundation, Verdensbanken, US NSC (inkl. CIA, militær osv.)

Send en

DONATION
avis.jfk21.dk | MobilePay 19680

https://thuletide.wordpress.com/2021/06/11/the-intentional-destruction-of-white-birth-rates-leaked-reports-from-planned-parenthood-the-rockefeller-foundation-world-bank-us-nsc-incl-cia-military-etc/
https://archive.vn/ZNBRO
https://archive.vn/YVb7Q
https://archive.vn/vyqJ6
https://avis.jfk21.dk/
https://avis.jfk21.dk/vaks04
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Nye energikrav kan koste 120 mia. kr:
Familier ender med usælgelige boliger
Det vil ifølge flere aktører få alvorlige konsekvenser, at EU vil presse 800.000 
danske familier til at energiforbedre deres huse.

- af Kristoffer Brahm & Jakob Martini, Finans, 
Oct 2, 2022, LINK
I bestræbelserne på at nedbringe klimabelastningen 
og slippe fri af Putins gas skal op imod 800.000 
danske familier de kommende år bruge 120 mia. kr. 
på at energirenovere deres boliger.

Det bliver ifølge Jyske Bank konsekvensen af EU-
Kommissionens udspil til et nyt bygningsdirektiv, 
som flere aktører betegner som yderst vidtgående, 
og som sandsynligvis vil gøre tusindvis af danske 
boliger usælgelige.

»Det er et ufatteligt ambitiøst forslag, som vil få 
alvorlige konsekvenser for det danske boligmarked. 
Mange ejendomme skal energieffektiviseres så meget, 
at det næppe er realistisk. Tilbage er at rive dem ned. 
Det er drastisk,« siger Mikkel Høegh, afdelings ‐
direktør i Jyske Bank.

Kravene til energirenoveringer er en del af EU’s 
store klimaplan frem mod 2030, og samtidig er det et 
centralt element i kampen for at blive uafhængig af 
russisk gas.

Kort sagt vil EU-Kommissionen indføre et nyt 
energimærkningssystem til at klassificere de enkelte 
landes boliger, som skal mærkes fra A til G. De ca. 
15 pct. mindst energieffektive boliger placeres i 
kategori G og skal senest i 2030 være energiforbed ‐
rede til minimum kategori F. I 2033 skal alle boliger 
energiforbedres til minimum gruppe E. 

Det betyder ifølge en analyse fra Jyske Bank, at 
30 pct. af den danske boligmasse skal energi‐
forbedres inden 2033. 

Banken skønner forsigtigt, at regningen i snit 
bliver 150.000 kr. pr. bolig svarende til en samlet 
investering på 120 mia. kr.

»Udover at der næppe er kapacitet i byggebranchen 
til at gennemføre denne enorme opgave, vil det flere 
steder i Danmark - ikke mindst i landdistrikterne - 
næppe kunne betale sig at løfte de her ejendomme så 
voldsomt,« siger Mikkel Høegh.

»Det her river næsten tæppet væk under visse dele 
af boligmarkedet. Det lyder helt tegneserie agtigt og 
kan være svært at forestille sig, men konsekvensen kan 
blive, at der skal køres bulldozere igennem store 
områder i Danmark,« tilføjer han.

"Hvis man står med en gammel utæt bolig, hvor 
energirenoveringen ikke tjener sig selv hjem, 
kan det være meget svært at gennemføre den," 
Kim B. Wittchen, seniorforsker, Aalborg Uni.

Finans Danmark er også kritisk overfor EU-forslaget 
og kalder det vidtgående, selv om finanssektorens 
brancheforening deler ambitionen om at 
energieffektivisere de danske boliger.

»Det kan blive meget vanskeligt at sælge ejen‐
domme, der ikke lever op til de her krav, og hvad skal 
konsekvensen være? Skal boligerne nedrives? Og 
hvordan vil man udføre det i praksis? Vil man sætte 
en bulldozer på? Vi mangler at få politikerne til at 
forholde sig til det her, for der er ikke lang tid at løbe 
på,« siger Ane Arnth Jensen, viceadministrerende 
direktør i Finans Danmark.

Sådan rammer EU-krav danske boliger
• Som en del af det nye bygningsdirektiv vil EU-

Kommissionen indføre et nyt energimærk nings ‐
system til at klassificere de enkelte landes bolig ‐
er, som skal mærkes fra A til G. De ca. 15 pct. 
mindst energieffektive boliger placeres i kategori 
G. Ejendomme, der lever op til særlige kriterier 
placeres i gruppe A. Resten af boligerne fordeles 
jævnt over kategorierne B til F.

• Ifølge forslaget skal boliger fra gruppe G være 
energiforbedrede til minimum kategori F i 2030. 
I 2033 skal alle boliger i gruppe G og F 
energiforbedres til minimum gruppe E.

• Inddelingen foregår land for land. På den måde 
sikrer man at få forbedret de dårligste boliger i 
hvert enkelt medlemsland. Til gengæld vil man 
ikke ikke få forbedre alle de dårligste boliger på 
tværs af EU, da disse primært vil samle sig i Syd- 
og Østeurpa, men f.eks. danske boliger gennem‐
snitligt er i bedre stand.

• EU’s nye bygningsdirektiv er en central del både 
af klimaplanen Fit For 55 og planen RepowerEU, 
der skal gøre Europa uafhængig af russisk gas.

Jyske Bank peger på, at realkreditselskaber kun må 
yde lån til lovlige boliger. Og boliger, som ikke lever 
op til de kommende krav i henholdsvis 2030 og 2033, 
vil ifølge EU’s forslag ikke være lovlige.

»Dermed kan de ikke gensælges, og så er folk 
sådan set stavnsbundne,« siger Mikkel Høegh.

Derfor kan EU’s forslag også få konsekvenser 
længe inden de kommende krav skal træde i kraft 
om otte år.

»Fremtidige boligkøbere vil have fokus på det her, 
og hvis en bolig ikke lever op til de fremtidige krav, 
kan den blive vanskeligt at sælge,« siger Ane Arnth 
Jensen.

Kim B. Wittchen, der er seniorforsker på institut‐
tet Build på Aalborg Universitet, deler bekymringen 
for, at en række danske husejere kan komme i klem ‐
me, hvis bygningsdirektivet vedtages i sin nuvær ‐
ende form.

Ifølge ham vil rigtig mange boliger kunne rykke 
et eller to trin op på energimærkningsskalaen ved 
f.eks. at isolere taget, udskifte vinduerne eller skifte 
gasfyret ud med en varmepumpe. Men i de fleste 
tilfælde vil energirenoveringen ikke kunne tjene sig 
selv hjem, medmindre tiltagene gennemføres i for ‐
bindelse med en generel renovering af boligen.

»Hvis man står med en gammel utæt bolig, hvor 
energirenoveringen ikke tjener sig selv hjem, kan det 
være meget svært at gennemføre den. I sådan et til ‐
fælde er den billigste løsning nok at renovere med en 
bulldozer for nu at sige det meget firkantet,« siger 
Kim B. Wittchen.

Samme toner lyder fra den grønne tænketank 
Concito. 

Selv om tænketanken er stor fortaler for 
energieffektiviseringer, er politikerne nødt til at 
forholde sig til de boligejere, som bliver klemt i 
lovgivningen, lyder det fra Michael H. Nielsen, der 
er seniorrådgiver i Concito og tidligere direktør i 
Dansk Byggeri.

»Der er jo en hel del boliger, hvor pantværdien sim ‐
pelthen ikke kan bære, at man investerer i dem, og 
hvor ejerne af boligerne ikke har pengene til at fore ‐
tage den nødvendige energiforbedring. Selv om vi 
rigtig gerne vil have mere fart på energieffektivise ‐
ringerne, så nytter det ikke noget, at vi vender det 
blinde øje til den udfordring.

Forslaget mangler stadig at blive forhandlet på 
plads med EU-Parlamentet og Ministerrådet, men 
meget tyder på, at store dele går igennem,« siger 
Michael H. Nielsen.

»EU er blevet ret faste i kødet på energiområdet. 
Man ser med meget stor alvor på hele energiforsyn‐
ingssituationen, og derfor kommer forslaget 
formentlig også igennem i en eller anden form. Der vil 
ofte være en vis kunstnerisk frihed, når de enkelte 
medlemslande skal til at implementere forslaget, og 

her har de danske politikere muligheden for at tænke 
sig om, så vi kan få energirenoveret de danske byg ‐
ning er, uden at vi sender folk fra hus og hjem,« siger 
Michael H. Nielsen.

"Konsekvensen kan blive, at der skal køres 
bulldozere igennem store områder i Danmark," 
siger Mikkel Høegh, afdelingsdirektør i Jyske Bank.

EU-politiker Morten Helveg Petersen (R) er 
næst  formand i EU-Parlamentets industri- og energi ‐
udvalg, der arbejder for endnu skrappere krav, end 
Kommissionen har foreslået. 40 pct. af EU’s energi ‐
forbrug går til bygninger, og derfor er man nødt til 
at sætte ind med massive energiforbedringer, lyder 
det.

»Hele intentionen i bygningsdirektivet er jo at 
kom me ud af den selvskabte plage, som vi står i lige 
nu, hvor vi er afhængige af Putin og hans gas. Vi er 
nødt til at trykke på for at få sat gang i renovering ‐
erne, og med de priser, vi ser i øjeblikket, er der rigtig 
mange renoveringer, der betaler sig selv hjem på ret 
kort tid,« siger Morten Helveg Petersen.

Der er en stor bekymring for, at der vil være en 
hel del boliger, hvor energirenoveringerne ikke kan 
betale sig. Og hvis man sidder i et overbelånt hus i 
et landdistrikt, er det altså svært at låne til sådan en 
energirenovering. Hvad skal det ske med dem?

»Der skal selvfølgelig være stor opmærksomhed på 
det, man kalder energifattigdom. Der vil også være 
EU-programmer og tilskudsmuligheder i de enkelte 
lande, hvor man kan søge medfinansiering. Men til ‐
bage står, at det er et erklæret politisk ønske, at vi vil 
ud af Putins gas,« siger Morten Helveg Petersen.

I Jyske Bank lægger Mikkel Høegh ikke skjul på, 
at det ikke kun er boligejere, der kan bliver ramt. 
Bygningsdirektivet kan også få vidtrækkende 
konsekvenser for realkreditselskaberne, hvis en del 
af den boligmasse, som de har ydet lån til, bliver 
usælgelige og dermed noget nær værdiløse.

»Det forringer værdien voldsomt, hvis en ny køber 
ikke kan låne penge til at købe en bolig. Værdien går 
simpelthen mod 0 kr. Derfor skal realkreditselskaberne 
i yderste konsekvens hensætte voldsomt store beløb. 
Også det virker helt urealistisk,« siger Mikkel Høegh.

Finanstilsynet, som er finanssektorens vagthund, 
vil ikke forholde sig til, hvad konsekvenserne af 
EU’s initiativ bliver for realkreditsektoren med 
henvisning til, at der pågår politiske forhandlinger 
om forslaget.

Det forventes, at EU-Parlamentet og Minister ‐
rådet fremlægger deres positioner til forslaget inden 
årets udgang, hvorefter forhand linger løber af 
stablen i det nye år.

https://finans.dk/privatokonomi/ECE14452804/nye-energikrav-kan-koste-120-mia-kr-familier-ender-med-usaelgelige-boliger/
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- af Julian Rose, Global Research,
14. marts, 2023, LINK
Hvad betyder "Net Zero"? Er der nogen, der ved det? 
Hvem fandt på dette slogan?

Tilsammen har disse to ord faktisk ikke nogen 
be tydning. 'Netto' bruges normalt som en forkortet 
form for 'netto' (netto/brutto) et udtryk, der bruges i 
bogføring, der beskriver en sum penge, der er tilba ‐
ge, efter at skat eller udgifter er blevet fratrukket.

Så hvad kunne 'Net Zero' betyde? At der ikke er 
noget tilbage, når der er opnået nul kulstof?

Udtrykket ser ud til at efterligne, uden tvivl med 
god grund, det udtryk, der blev valgt til at beskrive 
det sorte hul i jorden efter ødelæggelserne efter 11. 
september 2001: Ground Zero.

Se på det på denne måde: Ved at reducere 
kuldioxid til nul ( zero carbon ) vil alt planteliv, 
der er afhængig af denne naturgas for at kunne 
vokse, dø. I forlængelse heraf vil alle mennesker 
og dyr, der er afhængige af den ilt, som planter ‐
ne producerer via omdannelsen af kuldioxid til 
ilt, også dø. Grundlæggende biologi viser, at det 
faktisk er tilfældet. 

Så det, som opfinderne af "Net Zero" synes at 
fore slå, er, at målet er at gøre en ende på alt plante-, 
dyre- og menneskeliv inden 2050. Eller har jeg mis ‐
for stået noget? Har "de" i al stilhed droppet CO2 
som de seneste tre årtiers syndebuk - og forsøger nu 
at gøre simpelt "kulstof" til kilden til alle vores 
problemer?

Det er trods alt det, de gjorde ved i smug at 
ændre "global opvarmning" til "klimaændringer" for 
et par årtier siden. En klassisk lille håndsrækning fra 
kabalens spindoktorer.

Lad os granske historien lidt mere grundigt. 
World Economic Foundation (WEF) fungerer som 
hovedspiller i projektet kendt som 'Stop Global 
Warming'. Et projekt, der slår fast, at en dødelig 
form for menneskeskabt 'opvarmning' forårsages af 
afbrænding af fossile brændstoffer, og at det erklær ‐
ede behov derfor er helt at undvære alle fossile 
brændstoffer inden 2050.

Men lidt elementær forskning afslører, at det, 
man ser komme ud af fabriksskorstene på de alle ‐
steds nærværende mediefotos, ikke er CO2. Det er 
for det meste vanddamp, plus lattergas, kulilte, 
metan, vanddamp og forskellige former for partikler, 
hvor den skadelige CO2 udgør mindre end 5 % af 
disse emissioner. 

Dette bekræfter med videnskabelige test udført 
på sammensætningen af den øvre atmosfære, som 
viser, at menneskeskabt CO2 bidrager med kun 0,04 
% over naturlig atmosfærisk CO2.

Så det, som bagmændene bag "net zero" gør, er at 
tage en væsentlig bestanddel af naturen, uden hvil ‐
ken hverken vi eller planter kunne overleve, og gøre 
den til en dæmon, der er ansvarlig for at forårsage 
katastrofale ændringer i verdens klima.

Det er naturligvis en uhyrlig konklusion at drage, 
men bør den uhyrlige konklusion ophæve logikken? 
Kunne det være, at alle de 2.000 "videnskabsmænd", 
der er ansat i Den Internationale Kommission for 
Klimaændringer (IPCC), ikke fik bestået i biologi i 
gymnasiet - og derefter blev Emeritus-eksperter i 
klimaændringer?

Faktum er, at "Net Zero" fortæller os, at "vi men ‐
ne sker" skal udslettes sammen med planetens flora 
og fauna, mens elitekabalen, der står bag denne be ‐
drageri, har skabt deres egen unikke CO2-økosfære 
med underjordiske lagre af blomstrende planter, rent 

vand og alle de næringsstoffer, der er nødvendige 
for at fortsætte stort set som før. Måske bedre?

Hvis psykopater udgør flertallet af den klike, der 
styrer denne planet - og det ser ud til at være sand ‐
synligt - så har det en vis logik at bekendtgøre, at 
The Great Reset/Green New Deal har vedtaget "Net 
Zero" inden 2050. Fordi for en psykopat er følende 
mennesker mærkelige uvirkelige væsener, hvis for ‐
nemmelser og følelser er uforståelige og fremmede.

Derfor, set fra psykopatens perspektiv, ville en af 
de første ting, der skal gøres for at "redde planeten" 
være at finde en god grund til at slippe af med den 
antropogene (menneskelige) forårsager bag 
"ødelæggelsen af planeten", ikke sandt?

Men i mellemtiden ønsker Schwab og hans ambi ‐
tiøse hold af håndlangere, at vi "skal være lykkelige", 
og derfor har de fundet det nyttigt at fjerne al vores 
private ejendom og rigdom og beholde den for sig 
selv - når først affolkningsprocessen er tilstræk ke ‐
ligt langt fremme, og forudsat at der er lidt eller 
ingen modstand mod deres plan.

Vores "lykke" vil naturligvis skyldes, at Herr 
Schwab og hans vigtigste rådgiver Noah Yuval 
Harari har studeret Bibelen og noteret sig Jesu Kristi 
ord: "Det er lettere for en kamel at gå gennem et 
nåleøje end for en rig mand at komme ind i 
himmeriges rige.”

Så de vil venligt gøre jobbet med at fjerne rig ‐
dom  mene for os, befri os fra vores private rigdom og 
dermed frigøre os fra de materielle bånd, der for ‐
hind rer os i at opnå en højere bevidsthedstilstand.

Man kan se på onkel Klauses nedladende hold ‐
ning over for sine håndplukkede diktatorer, at han 
er stolt af at have fundet en så bekvem måde at åbne 
himlens porte for menneskeheden på og dermed 
samtidig "redde verden fra den globale opvarmning".

At slå to fluer med ét smæk er en eftertragtet 
præstation for den sjælløse psykopat.

At opnå "Net Zero" skal gøres med et smil. Når 
alt kommer til alt, er det måske ikke så let at få folk 
til at tro, at de for at "redde verden" først og frem ‐
mest skal opgive deres sædvanlige kostvaner og i 
stedet tygge på meget overlegne laboratorie op dræt ‐
tede og forarbejdede kyllingelår, garneret med et 
drys af malede insektkroppe og et særligt tilbehør af 
genetisk modificerede, hydroponisk opdrættede to ‐
ma ter. Så et stort amerikansk smil burde være nok 
til at gøre det.

Det kan dog være nødvendigt at rynke brynene 
for at formidle alvoren i den kendsgerning, at hvis 
køerne får lov til at forblive en del af landbrugs ‐
dyrsriget, vil deres overlevelse afhænge af, at de 
bærer "metanblokerende" masker i Covid-stil, som 
for nylig blev tildelt en særlig miljøpris af kong 
Charles 111 for deres bidrag til at bremse den 
globale opvarmning.

Men "et smil" kan igen være nødvendigt for at 
formidle, at landmændene, der passer markerne, vil 
blive erstattet af hære af robotter, så det menne ske ‐
lige element skal "passes" af 5/6G-drevne intelligen ‐
te byer. Steder, hvor alle behov vil blive dækket af et 
digitaliseret elektromagnetisk net, der er kendt som 
"tingenes internet", og som kan se og gøre alt. En 
elektromagnetisk ladet udgave af Big Brother, der vil 
overvåge menneskers aktiviteter 24/7 og uden tvivl 
give et skarpt stød til alle, der træder ud af trit.

Alt dette, forstår du, er blot forløberen for, at vi 
'ikke-psykopater' bliver opgraderet til chippede og 
klonede cyborgs, kendt som Transhumans.

Det er måske ikke så svært at sælge denne løs ‐
ning, da salgssloganet vil være "Lad os tænke for 

dig". Og da en ret stor del af menneskeheden til sy ‐
ne ladende ikke er i stand til at tænke meningsfuldt, 
kan det være ret nemt at sælge dem den ekstra be ‐
kvemmelighed, der ligger i at lade et stykke tekno ‐
logi overtage det, der er tilbage af den besværlige 
op gave at skulle aktivere sine hjerneceller.

I 2050 vil der være brug for disse transhumane 
mennesker som tjenere i psykopaternes under ‐
jordiske paladser. Psykopaterne har drænet planeten 
for ilt og har allerede dræbt en stor procentdel af 
menneskene via våbenvacciner og et væld af 
specielle laboratorieskabte sygdomme.

Det er desværre ikke nogen smuk historie at 
fortælle. Men er der nogen, der kategorisk kan 
fortælle mig, at jeg har misforstået det hele? At det 
ikke er elitens drømmemål at have en klinisk steri ‐
liseret og "renset planet" inden 2050 - i hvad der 
svarer til en slags "eugenik af menneske og natur?

Er det det billede, som Net Zero skal fremmane? 
Til tilstrækkeligt at tilskynde os til at opgive vores 
liv for hvad det end skal stå for? Ground Zero-
mærke 2?

Der er dæmoner på fri fod. De trives med kaos og 
frygt. De blander drivhusgasser, metan, kulstof og 
andre naturelementer sammen, som de kan sælge 
som en fremskyndelse af Armageddon. Det er en 
slags spil - hvor enhver faktor til enhver tid kan 
udpeges som den onde agent for planetarisk 
ødelæggelse.

De får deres største kick ved at undergrave men ‐
neskets livsbane til at blive det modsatte af det, som 
evolutionen har til hensigt. De kan lide at forvrænge 
sproget og ords betydning for at skabe en forvræng ‐
et version af virkeligheden.

Således er 'Net Zero' en djævelsk dagsorden, der 
sælges som en frelserformel.

Men når først vi ved dette, er vi mere end halv ‐
vejs på vej mod at besejre det. Bevidsthed er det af ‐
gørende første skridt i vores kollektive frigørelse.

CO2-fortællingen: Sandheden om "Net Zero":
En djævelsk dagsorden solgt som en frelserformel

UK Net Zero, Climate & Green Hoaxes Exposed!
Godfrey Bloom short video, LINK

https://www.globalresearch.ca/truth-about-net-zero-diabolical-agenda-sold-saviour-formula/5811799
https://youtu.be/q_SDL9Uq3sg
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- af Catherine Austin Fitts, Solari Report,
21. feb., 2023, LINK
Den holladske forfatter og finansjournalist Arno 
Wellens slutter sig til mig for at hjælpe med at forstå 
presset for at få introduceret centralbankernes digi‐
tale valuta (CBDC - Central Bank Digital Currency) i 
en historisk sammenhæng. Solari-abonnenter, der 
har set Solaris valg til Årets Dokumentar 2022, State 
of Control, vil allerede være bekendt med Wellens, 
der har et dybt kendskab til EU og en dyb forståelse 
af de trusler, som CBDC'er og digitale ID'er udgør.

Med en uddannelse i erhvervsadministration 
arbejdede Wellens først som bankmand og revisor, 
senere beskæftigede han sig med undersøgende 
financial journalistik. Hans journalistiske arbejde 
dækker EU, international ejendoms- og invester‐
ingssvindel, skatteunddragelse og hvidvaskning af 
penge gennem banksystemet, blandt andre 
'finansielle dilemmaer'. 

Hans bog fra 2014, The Euro Evangelism, redegør 
for historien om den europæiske monetære union, 
bankkrisen, og uholdbare gældsniveauer.

I dette interview diskuterer vi, hvordan Wellens 
kom til at forstå CBDC-risici og farerne ved central 
finanskontrol, samt hvad EU og Den Europæiske 
Centralbank (ECB) gør for at rulle CBDC'er ud, på 
trods af betydelig modstand fra både offentligheden 
og nogle ledere.

Vi var enige om, at vores samtale knapt nok krasede 
i overfladen - følg med i anden del af interviewet 
senere i år.

Fra Maastricht-traktaten til 
CBDC'er med Arno Wellens
“Er det sundt, at en lille gruppe virksomheder har
så meget magt over regeringen?” ~ Arno Wellens

Arno Wellens er en hollandsk 
forelægger, forfatter og 
finansjournalist, der primært 
skriver om økonomi og EU. 
Wellens arbejdede for Quote i 
fire år. Inden da studerede han 
erhvervsøkonomi og 
arbejdede i alt fire år i 
erhvervslivet og 
bankverdenen, LINK

Et kort sammendrag: Hele interviewet: Arno Wellens:

https://home.solari.com/coming-tuesday-from-the-maastricht-treaty-to-cbdcs-with-arno-wellens/
https://home.solari.com/coming-tuesday-from-the-maastricht-treaty-to-cbdcs-with-arno-wellens/
https://home.solari.com/coming-tuesday-from-the-maastricht-treaty-to-cbdcs-with-arno-wellens/
https://arnowellens.backme.org/
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- af The Tanster, 2. juni, 2021, LINK

Følgende tekst er en transskription af videoen 
ovenfor, LINK
"Fjenden, sagde han først, fjenden, mod hvem vi vil 
byg ge et rumbaseret våbensystem --- betragtes som 
fjenden --- derefter ville terrorister blive identificeret, 

og det fulgte snart efter --
- derefter ville vi identifi ‐
ce re tredjeverdens ‐
galninge, vi kalder dem 
nu for nationer, der giver 
anledning til bekymring 
--- mod asteroider vil vi 

bygge rumbaserede våben. Først bliver russerne den 
næste fjende og derefter asteroiderne. Og den sjoveste 
af dem alle var mod det, han kaldte rumvæsener, 
uden jordiske væsener, og det ville være det sidste kort. 
Og igen og igen og igen i løbet af de fire år, jeg kendte 
ham og holdt hans taler for ham, tog han det sidste 
kort op igen og igen. "Og husk Carol, det sidste kort er 
alien-kortet. Vi bliver nødt til at bygge rumbaserede 
våben mod rumvæsener, og alt det, sagde han, er løgn."

“Vi vil vide at vores disinformationsprogram er 
lykkedes, når alt hvad den amerikanske 
offentlighed tror på er falsk.”

CIA-direktør, William J. Casey, 1981
"Jeg er kilden til dette 
citat, som faktisk blev 
sagt af CIA-chef William 
J. Casey på et møde i feb ‐
ruar 1981 mellem den ny ‐
valgte præsident Reagan 
og hans nye kabinets ‐
sekre  tærer for at rapport ‐
ere til ham om, hvad de 
havde lært om deres agen ‐
turer i de første par uger 
af administrationen. Mødet fandt sted i Roosevelt-
stuen i Det Hvide Hus' vestlige fløj, ikke langt fra 
kabinetsrummet. Jeg var til stede ved mødet som 
assistent for præsidentens chefkonsulent for indenrigs ‐
politik. Casey fortalte først Reagan, at han var 
overrasket over at erfare, at over 80 procent af de 
‘efterretninger’, som CIA's analyseenhed producerede, 
var baseret på offentligt tilgængelige kilder som aviser 
og tidsskrifter. Reagan spurgte Casey, som han gjorde 
over for alle de andre sekretærer for deres ministerier 
og agenturer, hvad han så som sit mål som chef for 
CIA, hvortil han svarede med dette citat, som jeg skrev 
i mine noter fra mødet, da han sagde det. Kort efter 
fortalte jeg det til senior White House-korrespondent 
Sarah McClendon, som var en nær ven og kollega, og 
som efterfølgende offentliggjorde det."
Barbara Honegger

Wernher von Braun:
“Aliens will be the last card!”
Operation Paperclip raketingeniør Wernher von Brauns tidligere 
assistent Carol Rosin hævder, at von Braun beskrev de løgne 
man planlagde at fortælle os.

Wernher von Braun (1912-1977) i Peenemünde sammen med 
højtstående nazistiske embedsmænd. Hans Speidel, Nazi Field Marchall Erwin Rommels stabschef 

blev øverstbefalende for NATO-styrkerne i Centraleuropa 
1957-1963.

Adolf Heusinger, nazi-diktator Hitlers stabschef, blev 
formand for NATO's Militærkomité i 1961-1964.

Johannes Steinhoff, berømt nazistisk jagerpilot for det tyske 
Luftwaffe, blev formand for NATO's Militærkomité i 1971-
1974.

Franz-Joseph Schulze, 
premierløjtnant i det 
nazistiske Luftwaffe, blev 
øverstkommanderende for 
NATO's styrker i Central ‐
europa i 1977-1979.

Ernst Ferber, oberstløjtnant fra Nazi Wehrmachts general ‐
stab, blev øverstkommanderende for NATO's styrker i 
Centraleuropa 1973-1975.

Ferdinand von Senger und 
Etterlin, adjudant for den 
nazistiske Wehrmachts 
overkommando, blev 
øverst  kommanderende for 
NATO's styrker i Central ‐
europa 1979-1983.

Wernher von Braun anden række fra øverst i midten.

https://www.thetanster.com/blog/2021/6/2/ixhffa9gtq4uxox7e1udvvoze4sznz
https://youtu.be/DIIvWKFmiJo
https://youtu.be/DIIvWKFmiJo
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- af Tyler Durden, ZeroHedge, 15. apr, 2023, LINK
Article authored by Michael Snyder via The Economic 
Collapse blog.
Den “Universal Monetary Unit”, også kendt 
som "Unicoin", er en "international central ‐
bank digital valuta", der er designet til at 
arbejde sammen med alle eksisterende 
nationale valutaer. Dette bør få alarmen til at 
ringe for os alle, fordi en udbredt indførelse af en ny 
"global valuta" ville være et kæmpe skridt fremad for 
den globalistiske dagsorden. IMF skabte ikke denne 
nye valuta, men den blev afsløret på et stort IMF-
møde tidligere på ugen…

I dag på Den Internationale Valutafonds (IMF) 
forårsmøder 2023 annoncerede Digital Currency 
Monetary Authority (DCMA) deres officielle lancering 
af en international centralbanks digitale valuta 
(CBDC), der styrker de deltagende centralbankers 
monetære suverænitet og overholder de seneste 
anbefalinger om kryptoaktiver foreslået af IMF.

Universal Monetary Unit (UMU), symboliseret som 
ANSI-karakter, Ü, er juridisk en pengevare, der kan 
handle i enhver valuta og fungerer som en CBDC til at 
håndhæve bankregler og beskytte det internationale 
banksystems økonomiske integritet..

Som pressemeddelelsen citeret ovenfor indikerer, 
blev denne nye "Universal Monetary Unit" oprettet 
af Digital Currency Monetary Authority.

Så hvem i alverden er: The Digital Currency 
Monetary Authority?

Helt ærligt anede jeg det ikke, før jeg begyndte at 
undersøge denne artikel.

Pressemeddelelsen siger, at organisationen består 
af "suveræne stater, centralbanker, kommercielle og 
detailbanker og andre finansielle institutioner”…

DCMA er verdens førende fortaler for digital valuta 
og pengepolitiske innovationer for regeringer og cen ‐
tral banker. Medlemskab inden for DCMA består af 
suveræne stater, centralbanker, kommercielle og 
detailbanker og andre finansielle institutioner.

Dybest set lyder det, som om en hemmeligheds‐
fuld klike af internationale banker og nationale 
regeringer konspirerer om at presse denne nye 
valuta ned i halsen på os.

Vi får at vide, at den "universelle monetære en ‐
hed" er "Crypto 2.0", og de, der skabte den, håber, at 
den vil blive bredt vedtaget af
“all constituencies in a global economy”…, LINK

DCMA introducerer Universal Monetary Unit som 
Crypto 2.0, fordi den innoverer en ny bølge af kryp‐
tografiske teknologier til realisering af et offentligt 

monetært system med en udbredt adoptionsramme, 
der omfatter brugssager for alle valgkredse i en global 
økonomi.

Jeg ved ikke med dig, men det lyder super 
mistænkeligt for mig. Selvfølgelig er Digital 
Currency Monetary Authority ikke den eneste, der 
har arbejdet på en ny digital valuta. Stortbritan‐
nien har også arbejdet på en. Det samme gælder for 
EU. Og ville det overraske nogen, at Biden-
administrationen udråber de potentielle fordele 
ved en "digital form for den amerikanske dollar"? 
Følgende kommer fra:
the official White House website…, LINK

En amerikansk centralbanks digitale valuta 
(CBDC) ville være en digital form for den amerikan ‐
ske dollar. Mens USA endnu ikke har besluttet, om det 
vil forfølge en CBDC, har USA nøje undersøgt konse ‐
kvenserne af og mulighederne for at udstede en CBDC. 
Hvis USA forfulgte en CBDC, kunne der være mange 
mulige fordele, såsom at lette effek tive og billige trans ‐
aktioner, fremme større ad gang til det finansielle 
system, øge den økonomiske vækst og støtte USA's 
fortsatte centralitet inden for det interna tionale 
finansielle system.

Jeg tror ikke, at det er tilfældigt, at regeringer 
over hele den vestlige verden samtidig udvikler 
CBDC'er. Og IMF har faktisk allerede sammensat en 
omfattende håndbog:
“to assist central banks and governments through ‐
out the world in their CBDC rollouts”…, LINK

Den Internationale Valutafond (IMF) er ved at 
sammensætte en håndbog om centralbankens digitale 
valuta (CBDC) for at hjælpe centralbanker og rege ‐
ringer over hele verden med deres CBDC-udrulninger. 

Rapporten "IMF Approach to Central Bank Digital 
Currency Capacity Development", der blev offentlig ‐
gjort den 10. april, skitserer IMF's flerårige strategi for 
hjælp til CBDC-udrulninger, herunder udviklingen af 
en levende "CBDC-håndbog", som monetære 
myndigheder kan følge.

Mange mennesker derude vil juble, når disse 
digitale valutaer introduceres. Men det er nødven ‐
digt at forstå, at når alle bruger dem, vil dit økono ‐
miske privatliv være næsten helt væk. Myndighed ‐
erne vil være i stand til at spore stort set alt, hvad du 
køber og sælger, og jeg er sikker på, at de ikke vil 
tøve med at bruge disse oplysninger mod dig. Det er 
overflødigt at sige, at potentialet for tyranni i et så ‐
dant system er eksteme.

Kan du forestille dig en verden, hvor du er be ‐
græns et fra at købe kød i et stykke tid, fordi du 
allerede har brugt dine "kulstofkreditter" for 
måneden?
Dine "økonomiske privilegier" kan potentielt 
begrænses når som helst efter en regeringsbureau ‐
krats forgodtbefindende, og hvis du er en stor nok 
ballademager, kan du blive "deplatformed" fra sy ‐
stemet permanent. For at et sådant system skal have 
reel gennemslagskraft, skal kontanter og andre be ‐
talingsformer naturligvis udfases, og det er netop, 

IMF afslører ny global valuta kendt 
som den "Universelle Mone    tære 
Enhed" for at "transformere" 
verdensøkonomien
En ny global valuta er netop lanceret, men 99 procent af 
verdens befolkning har ingen idé om, hvad der lige er sket

https://www.zerohedge.com/geopolitical/imf-unveils-new-global-currency-known-universal-monetary-unit-transform-world-economy
https://www.prnewswire.com/news-releases/the-digital-currency-monetary-authority-dcma-launches-an-international-central-bank-digital-currency-cbdc-301793163.html
https://www.whitehouse.gov/ostp/news-updates/2022/09/16/technical-possibilities-for-a-u-s-central-bank-digital-currency/#:~:text=If%20the%20U.S.%20pursued%20a,within%20the%20international%20financial%20system.
https://sociable.co/government-and-policy/imf-cbdc-handbook-central-bank-govt-rollouts/
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hvad der sker lige nu i Europa. Følgende fremgår af 
from the official website of the European
Parliament…, LINK

For at begrænse transaktioner med kontanter og 
kryptoaktiver ønsker MEP'erne at begrænse betalinger, 
der kan accepteres af personer, der leverer varer eller 
tjenesteydelser. De fastsætter grænser på op til 7000 
EUR for kontantbetalinger og 1000 EUR for overførsler 
af kryptoaktiver, hvor kunden ikke kan identificeres.

I sidste ende vil de bare fortsætte med at sænke 
grænserne, indtil brugen af kontanter er næsten helt 
elimineret. Alle vil langsomt, men sikkert blive 
tvunget ind på det nye digitale system, og det vil 
være et system, som de styrer med jernhånd. Og de 
fleste mennesker vil gerne gå med til det. I disse 
dage skraber de fleste mennesker bare fra måned til 
måned, og en nylig undersøgelse viste, at 70 procent 
af alle amerikanere er “financially stressed” LINK, 
på nuværende tidspunkt…

Inflation, økonomisk ustabilitet og manglende opspar‐
ing får et stigende antal amerikanere til at føle sig 
øko nomisk stressede. Omkring 70% af amerikanerne 
indrømmer at være stressede over deres personlige 
øko nomi i disse dage, og et flertal - 52% - af amerikan ‐
ske voksne sagde, at deres økonomiske stress er steget 
siden før Covid-19-pandemien begyndte i marts 2020, 
ifølge en ny CNBC Your Money Financial Confidence 
Survey udført i partnerskab med Momentive.
De fleste amerikanere er simpelthen ligeglade 
med, at disse nye digitale valutaer kan åbne en dør 
for stort tyranni. De ønsker blot at kunne betale 
regningerne og tage sig af deres familier, og hvis 
vores politikere fortæller dem, at dette nye system 
er godt for økonomien, vil de være helt for det. Men 
de af os, der er vågne, ved, at mere globalisme ikke 
fører noget godt hen. At koncentrere endnu mere 
magt i hænderne på den internationale elite er altid 
en dårlig idé, og forhåbentlig kan vi begynde at få 
flere mennesker til at forstå dette.

Michael’s nye bog “End Times” kan nu købes:
in paperback, LINK,
and for the Kindle on Amazon.com, LINK,
og du kan læse hans nye
Substack newsletter right here, LINK

- redaktionel kommentar
af Mads Palsvig
Jeg vurderer, at de vil bruge 
Central Bank kontrolleret 
digital valuta til at lave et 
Orwellian dystopisk diktatur, 
hvor alle der ikke har noget 
at sige er tilfredse, fordi al 
kritik af regeringen bliver 
forbudt, hvor alle, der stoler 
på at vacciner hjælper, også 
er ligeglade med at alle skal tvangsvaccineres, fordi 
de har jo taget vaccinen, fordi den ”er sikker” og 
”beskytter imod smitte”. Hvor alle veganere er lige ‐
glade med, at man ikke må spise kød, og alle der 
adlyder alt er ligeglade med at systemkritikere ikke 
må rejse mere end få kilometer fra deres de facto 
“husarrest”/fængsel, så længe de selv kan komme til 
grisefest/badeferie en gang om året. 

Når kontanterne er væk, kan staten ikke alene se 
alt, hvad du bruger penge på, de kan også bestemme, 
hvad du må bruge dine penge på. De kan simpelthen 
kode hver persons konto med individuelle tilladelser 
og individuelle restriktioner. Således “gode” borgere 
vil kunne for eksempel rejse, spise kød og gå til 
kulturelle begivenheder, mens folk der ikke følger 
regeringens og Sundhedsstyrelsens “anbefalinger” 
pludselig ikke kan bruge sine penge. 

Et eksempel fra det virkelige liv, netop nu: 
Herboende russere har fået deres bankkontoer 
eksproprieret/indefrosset, russiske turister med 
gyldigt VISA, kan ikke bruge deres kreditkort i 
Danmark og de kan end ikke veksle deres med ‐
bragte EURO, så snart de viser deres russiske pas, 
siger den danske bank: ”Njet!” Sådan er det overalt i 
Vesteuropa. En herboende russer, som har boet i 
Danmark i 30 år og har været dansk gift, fik at vide 
at årsagen til at de ikke eksproprierede/indefrøs 
vedkommendes konto, var at der kun var DKK 7000 
kr på kontoen. Russere, der elsker Vesten, ønsker, 
deres børn skal vokse op i Vesten, har købt et hus 
eller lejlighed, har fået lukket sine bankkontoer i 
Vesten, uden mulighed for at føre pengene ud og 
tilbage til Rusland. Deres indestående er simpelthen 
eksproprieret/”indefrosset”. De kan end ikke lave 
formuepleje og eksempelvis sælge deres aktier, hvis 
de tror markedet vil gå ned. 

Samtidig så er 96% af de vestlige virksomheder 
stadig i Moskva, ingen restriktioner på dem, ingen 
konsekvenser for virksomheder der bryder sank ‐
tionerne, kun på mennesker af kød og blod. 
Herboende russere, danskere for den sags skyld alle 
nationaliteter, kan ikke sende penge til Rusland til 
sin familie og venner, kan ikke sende en pakke og 
kan end ikke rejse fra Vesteuropa til Rusland, men 
må rejse via Istanbul eller Dubai. Men som ovenfor 
nævnt, de folk, der ikke er russere eller har russisk 
familie er hamrende ligeglade og løfter ikke en 
finger. Og det ved deep state. De fjerner systematisk 
vores frihedsrettigheder en ad gangen. Folk er for ‐
bløffende passive.

Med central bank digital valutas indførsel: så 
er diktaturet en ufravigelig realitet.

Således næste gang de kalder den årlige influenza 
for corona eller spreder et biologisk våben og kalder 
det en pandemi, så vil staten de facto kunne 
tvangsvaccinere hele befolkningen. De lukker bare 
for din konto.

Det allermest skræmmende er at de personer der 
ønsker en central bank kontrolleret valuta mener 
depopulation er en god ting og at mennesker er 
“useless eaters”.

Eksempelvis er en af effekterne af corona vac ‐
cina tionen at fertiliteten er faldet markant. Og der 
er en overdødelighed i Vesten på over 10% siden 
corona vaccinationen kom på markedet.

VelstandsPartiet, LINK, er 100% imod central ‐
bank kon trolleret valuta sålænge den kan designes 
til at be grænse brugerens muligheder og 
fuldstændig frie råderet.

Digital valuta er simpelthen diktatur på 
steroider. 

Mit gæt er, at der ikke kommer et økonomisk 
kollaps. Deep state vil bestikke folk til at opgive 
kontanterne og den frihed de giver mennesker. Mit 
gæt er at folk vil få eksempelvis EUR 2.000 om 
måned en i en digital valuta, som ikke kan spares op, 
men skal bruges hver måned.  

Folk vil tage imod bestikkelsen, for de er jo ikke 
systemkritikere/har ikke noget at sige/for alle 
statens vacciner/spiser alligevel ikke kød/eller er 
ikke russere.

Og når de så har taget imod bestikkelsen……så 
sidder de i saksen…..”mwahahahaha”, ler ”ham den 
anden”.

Viceadministrerende direktør IMF Bo Li:
“En CBDC kan give offentlige myn dig  ‐
heder og aktører i den private sek tor 
mulighed for at programmere, ska  be 
smarte kontrakter og tillade målrettede 
politiske funktioner.”

ET DIGITALT ID ER IKKE TIL
FOR AT IDENTIFICERE DIG SELV

DET ER TIL FOR AT SPORE OG 
FØLGE ALLE DINE BEVÆGELSER

Dette er scary
Mit gæt på hvad deres plan er:

https://www.europarl.europa.eu/news/en/press-room/20230327IPR78511/new-eu-measures-against-money-laundering-and-terrorist-financing
https://www.cnbc.com/2023/04/11/70percent-of-americans-feel-financially-stressed-new-cnbc-survey-finds.html
https://amzn.to/3WqKf6J
https://amzn.to/3FFDtUP
https://michaeltsnyder.substack.com/
https://velstandspartiet.dk/
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- af Catherine Austin Fitts, Solari Report,
28. feb., 2023, LINK
Dr. Tom Cowan har brugt hele sit liv på at forstå men ‐
neskets sind og krop og lære folk at holde sig sunde og 
raske. Han er kendt for sine fremragende bøger om 
hjertesundhed, og vandets rolle i vores krop. 

Tom var med mig i Solari Report i juni 2020 for at 
diskutere bakterieteoriens vildfarelser. Som stiftende 
bestyrelsesmedlem og støtte af Weston A. Price 
Foundation (WAPF) er Tom forfatter til The Contagion 
Myth (”Smitte Myten”) sammen med WAPF's stifter og 
præsident Sally Fallon Morell, som også deltog i Solari 
Report ved bogens udgivelse i sep. 2020. 

De emner, som Tom og Sally behandler, er vig tige, da 
vores historie er fyldt med det ene virus bedrageri efter 
det andet - bedragerier, der bruges til at retfær dig gøre 
eller dække over alle mulige for giftninger og finansielle 
bedragerier. Som jeg ser det, er virusbe drag erier blandt 
andet et fordækt værktøj, som central bank  folk bruger til 
at skabe deflation og centralisere ejerskabet af aktiver 
uden at skulle hæ ve renten så højt, at de ansporer pøblen 
til at komme efter dem med høtyve. De rejser også vigtige 
spørgs mål om de mystis ke ingredienser i lægemidler, og 
hvad de har at gøre med transhumanisme og det 
intelligente net (”the smart grid”). 

Da jeg sidste efterår var i Knoxville til den frem ‐
ragende Weston A. Price Foundation-konference, ind ledte 
Toms vidunderlige søn Asher, som driver deres Dr. 
Cowan's Garden-forretning, en åben dis kussion med mig 
på vores Solari-møde om, hvorvidt vira ek si sterer, og om 
det er en god brug af vores tid og res sour cer at afgøre 
denne debat. 

Da jeg først undersøgte spørgsmålet, lyttede jeg til 
Tom og Jon Rappoport, der argumenterede for, at vira 
ikke eksisterer. Jeg lyttede også til talrige læger og viden ‐
skabsmænd, som jeg har den største respekt for, der ar ‐
gumenterede for, at det gør de. Dengang kon klu derede 
jeg to ting - for det første at det ville tage mig meget lang 
tid at studere og nå tilstrække ligt til bunds i debatten til, 
at jeg kunne danne mig en uafhængig og kvalificeret 
mening; og for det andet at det ikke ville være en god 
brug af min tid. Jeg besluttede at fokusere på at skabe 
gennemsigtighed i det, jeg kalder "den store forgiftning", 
herunder virusbedragerier (som kan forekomme, uanset 
om der findes virus eller ej), at fremhæve deres forhold til 
det finansielle system og det styringssystem, der

konstruerer dem, og at arbejde for at forhindre, at kon ‐
trolnettet modnes til et slave system. Jeg foretrak at bruge 
min tid på at hjælpe folk med at modstå omdannelsen af 
det finansielle system til et kontrolgitter. 

I mellemtiden fortsatte Tom og jeg vores samtale 
online, og han slutter sig nu igen til mig på Solari Report 
for at holde diskussionen i gang. Tom tror lid en skabeligt 
på, at virus ikke eksisterer, og han er over bevist om, at det 
at skabe åbenhed om denne kends ger  ning vil decimere 
virusbedragerierne og den cen trale kontrols fremstød. 
Som et taktisk spørgsmål er jeg ikke enig. 

Vi er enige om, at debatten om virus er en del af et 
meget større problem. I denne tid, hvor bestræbelserne på 
at integrere talrige systemer og "høste" fra den men  ne ‐
skelige krop på helt nye måder accelererer - herunder 
forslag om at lancere CBDC'er og forbinde dem med den 
menneskelige krop som et "batteri" - har vi et presse rende 
behov for et paradigme, der aner kender vores krop som 
både fysisk og elektromag netisk. 

Efter at Tom og jeg havde afsluttet vores diskussion, 
besluttede jeg at bede Ulrike Granögger om at deltage i 
vores diskussion om "The Economy of the Energy Body" 
for at bidrage med afgørende baggrundsviden i forhold 
nogle af disse emner. I betragtning af den entusiastiske 
abonnentrespons på dette interview ser det ud til, at 
mange forstår vigtigheden af dette emne. 

Kort sagt er Tom og jeg enige om, at der er et desperat 
behov for væsentlige gennembrud i vores forståelse af 
vores elektromagnetiske krop, og at de kan tjene forståel ‐
sen af de dobbelte årsager til personlig sundhed og frihed. 
Når det er sagt, fortsætter vores debat om taktik, som du 
vil se i vores interview, respektfuldt forankret i vores 
fælles kærlighed til ytringsfrihed..

Et kort uddrag:

Den elektromagnetiske 
krop ved Dr. Tom Cowan
“Der har været en revolution m.h.t. hvordan vi opfatter 
krop pen. Det der fremstår som værende et objekt, en tre di ‐
mensionel anatomisk struktur, er rent faktisk en proces, en 
konstant strøm af energi og information.” ~ Deepak Chopra

Dr. Tom Cowan har været en af de førende stemmer, der har talt imod den 
almindelige medicinske fortælling og den koordinerede dagsorden med 
masker, social distancering og tvangsvaccinationer. Hans budskaber om 
sundhedsfrihed og personlig autonomi har vakt genklang hos millioner af 
mennesker over hele verden. Dr. Cowan udfordrer den konventionelle me ‐
di cin til at udforske sundhed og velvære i holistiske termer og søger at ska ‐
be et samarbejdsforum for udveksling af viden, produkter og praksis, der 
gør det muligt for os at skabe en ny verden sammen, styret af sand heden. 
Besøg dette websted og find et væld af gratis indhold (podcasts, blogs, 
video  er osv.), tilmeld dig Dr. Cowans abonnentfællesskab af lige sindede 
personer, der søger at overleve og trives i vores hurtigt skiftende verden, 
og se hans bøger og de produkter, han har brugt personligt og sammen 
med sine patienter i løbet af 37 års medicinsk praksis, herunder produkter 
til afbødning af EMF, vandstrukturering og kosttilskud til afgiftning, 
healing og støtte, LINK

DIN KONSPIRATIONS TEORETIKER-VEN 
HAVDE RET & DU SKYLDER HAM EN 

UNDSKYLDNING

Et hold af amerikanske og canadiske forskere har 
udviklet et batteri, der kan bruges i biler og 

elværktøj ved hjælp af bastfibre fra hamp - den 
indre bark af planten, der normalt ender på 

lossepladsen. De "kogte" den træagtige 
papirmasse og forarbejdede den til 

kulstofnanoplader, som de brugte til at bygge 
superkondensatorer "på lige fod med eller bedre 

end grafin" - industriens guldstandard.

https://home.solari.com/coming-tuesday-the-electromagnetic-body-with-dr-tom-cowan/
https://home.solari.com/coming-tuesday-the-electromagnetic-body-with-dr-tom-cowan/
https://drtomcowan.com/
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